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İKİ GURURUN SEVİNCİNİ YAŞAYACAĞIZ
Çivril'in Düşman İşgalinden kurtuluşu ve 30 Ağustos Zafer Bayramı düzenlenecek farklı etkinliklerle kutlanacak. 

Kaymakamlık ve Belediye tarafından organize edilecek kutlama programında Çivrilliler iki gururun sevincini yaşayacak

Ç
ivril, 30 Ağustosa Zafer Bayramının ve 

ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun 

103'üncü yıldönümünü kutlamaya 

hazırlanıyor. Çivril Kaymakamlığı ve Çivril 

Belediyesinin hazırlayacağı kutlama etkinlikleri 

Cumhuriyet meydanında bulunan Atatürk anıtına 

çelenk sunumu ile başlayacak. Etkinlikler 

kapsamında günün anlam ve önemini belirten 

konuşmaların yapılmasının ardından kutlama 

programı şehitlik ziyareti ile devam edecek. S:3

ÇİVRİL'DE MEYVEYİ SOĞUK
ÇEKİRDEĞİ SUSUZLUK VURDU

on yıllarda çiftçinin en çok tercih 

Set t iğ i  ü rün le rden  Çek i rdek 

susuzluk kurbanı oldu. Yıllık 

yaklaşık 90 BİN dekarda ekimi yapılan 

çekirdek, bu sene ortalama 50 BİN dekar 

alanda ekim yapıldı

Festivalde Kültür Sokağı 
ile Bir İlke İmza Atılacak
Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan Elma Tarım 
ve Kültür festivali için hazırlıklar tüm hızıyla 
devam ediyor. Festivalde bu yıl ilk defa 'Kültür 
Sokağı' teması yer alacak

TEMSİLİ

Çivril Lisesi Mezunları 

Okulun Mezunları başlattıkları kampanya ile 

okulun ismin in  ger i  ver i lmesin i  is t iyor. 

Kampanyaya öncülük eden Nevzat Coşgun 

sosyal paylaşım sitesinde açtıkları sayfa ile tüm 

mezunlara ulaşacaklarını söyledi

Kampanya Başlattı

ATAŞ İlçe Başkanlığı 

Eylül ayında ilçe kongresini yapacak olan 

CHP Çivril Örgütünde şok gelişme. Üç 

ismin ilçe başkanı olmak için aday olduğu 

seçim sürecinde bir aday geri çekildi

Adaylığından Çekildi

Üye Seçimlerinin Devam Ettiği 
CHP’de Sıcak Gelişme

Kuraklık Korkusu 
Çiftçiyi Duada Buluşturdu
Çivril'de bahar ve güz döneminde yapılan 

g e l e n e k s e l  Ya ğ m u r  d u a l a r ı  C a b a r 

Mahallesinde düzenlenen etkinlikle başladı

S:4

S:5

S:5

S:3

S:2
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Diş sağlığı yalnızca ağızla sınırlı 

değildir. Son yıllarda yapılan bilimsel 

araştırmalar, diş eti hastalıklarının 

vücuttaki birçok sistemle yakından 

ilişkili olduğunu ortaya koymuştur. 

Diş eti iltihabı ve periodontitis, 

yalnızca diş kaybına değil, aynı 

zamanda genel sağlığı tehdit eden 

ciddi sorunlara da zemin 

hazırlayabilir.

Diş Eti Hastalıklarının 

Genel Sağlıkla İlişkisi

Bu nedenle diş eti sağlığını 

korumak, yalnızca güzel bir gülüş 

için değil, tüm vücudu korumak için 

de gereklidir. Düzenli fırçalama, diş 

ipi kullanımı, profesyonel diş taşı 

temizliği ve rutin kontroller, 

periodontitisin önüne geçmekte en 

etkili yollardır.

Araştırmalar, periodontitisin kalp-

damar hastalıklarıyla güçlü bir bağa 

sahip olduğunu göstermektedir. Diş 

eti hastalıkları olan kişilerde kalp 

krizi ve damar tıkanıklığı riskinin 

daha yüksek olduğu bilinmektedir. 

Bunun yanında diyabet ile diş eti 

hastalıkları arasında çift yönlü bir 

ilişki vardır: Diyabet diş eti iltihabını 

artırırken, tedavi edilmeyen diş eti 

hastalıkları da kan şekeri dengesini 

bozabilmektedir.

Hamilelik döneminde de sağlıksız 

diş etleri erken doğum ve düşük 

doğum ağırlıklı bebeklerle 

ilişkilendirilmiştir. Ayrıca bağışıklık 

sistemi zayıf bireylerde diş eti 

enfeksiyonları ciddi tablolara 

dönüşebilir.

Diş eti hastalıklarının en önemli 

nedenlerinden biri, düzenli ağız 

bakımının ihmal edilmesidir. 

Dişlerde biriken bakteri plağı ve 

tartar, diş etlerinde iltihaba yol açar. 

Bu iltihap ağızda sınırlı kalmayıp, 

kan dolaşımı yoluyla tüm vücuda 

yayılabilmektedir.

Unutmayalım: Sağlıklı diş etleri, 

sağlıklı bir vücudun temel 

taşlarından biridir. Gülüşümüzü 

korurken, aynı zamanda kalbimizi, 

metabolizmamızı ve geleceğimizi de 

korumuş oluruz.
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Bedri Ataş, Hatice Altıntaş ve Murat 

Karaman'ın yarıştığı ilçe başkanlığı 

seçiminde, mevcut ilçe başkanı Bedri Ataş, 

önümüzdeki kongrede aday olmayacağını 

açıkladı. 

Adaylıktan CHP'nin kazanması için 

çekildiğini söyleyen CHP ilçe Başkanı Ataş 

“kongremizi demokrasi ve birlik içinde 

yapacağız. Üye seçimlerimiz devam ediyor. 

Kongremize sayılı günler kala yönetim 

kurulu üyelerimiz ile yaptığım toplantı 

sonunda yeni dönem için aday olmama 

kararı aldım. Kongre sürecinde partime ve 

bana yapılan haksız eleştirilerin partime 

zarar vermesini istemiyorum. İki arkadaş 

başkanlık için aday, partinin içinden gelen 

örgütü tanıyan ve seçmenle diyalogu iyi 

olan adayın kazanması en büyük 

temennim. Yönetimim ile birlikte bayrağı en 

iyi şekilde taşıdık ve uzun bir aradan sonra 

Çivril'de yerel seçimi kazandık, bundan 

sonra bu başarının devam etmesi için, 

örgütü bir arada tutacak bir yönetimin görev 

alması için ne gerekiyorsa yapmak 

hepimizin görevi” dedi. // Ebru Atar 

Mahallelerde üye seçimleri 

yapan CHP Çivril örgütünde 

İlçe Başkanı Bedri Ataş yeni 

dönem için aday 

olmayacağını açıkladı. CHP 

İlçe Başkanı Ataş “partim ve 

Çivril için yeni dönemde 

aday değilim. İlçe Başkanlığı 

için yarışan arkadaşlara 

başarılar dilerim” dedi. 

Üye Seçimlerinin Devam Ettiği CHP’de Sıcak Gelişme

ATAŞ İlçe Başkanlığı Adaylığından Çekildi
Eylül ayında ilçe kongresini yapacak olan CHP Çivril Örgütünde şok gelişme. Üç ismin ilçe 
başkanı olmak için aday olduğu seçim sürecinde bir aday geri çeki ldi

İsmail Özcan İlk Okulu kapalı 

spor salonunda bulunan ders 

kitaplarını yerinde inceleyen 

Çivril İlçe Millî Eğitim Müdürü 

Mehmet Gök, ders kitaplarının 

dağıtım planı hakkında bilgi 

aldı. Kitap dağıtım merkezi 

konumundaki Çivril'de Balkan, 

Bozkurt, Çardak, Çal ve Bekilli 

İlçelerinin ders kitaplarının 

dağıtımı koordine ediliyor. 
Okulların 2025-2026 eğitim öğretim yılı 

hazırlıkları kapsamındaki incelemelerine 

devam eden ve ders kitaplarının muhafaza 

edilmesi ve dağıtılması konusunda 

değerlendirmelerde bulunan İlçe Milli eğitim 

Müdürü Mehmet Gök, “Devletimizin eğitime 

sunduğu büyük imkânlar doğrultusunda 

eğitim kalitemizi artırmak ve fırsat 

eşitliğini güçlendirmek için her 

yaşta herkese eğitim diyor alt yapı 

kurulumlarından ücretsiz ders 

kitaplarına kadar okullarımızı, 

öğrencilerimizi Devletimizin büyük 

imkânlarıyla destekliyoruz. 

Depomuzda yer alan toplam 165 

Bin 463 ders kitabının okullarımıza 

ve diğer ilçelere dağıtımına 

başladık. Ders kitapları okullar 

açılmadan öğrencilerimizin 

masasının üzerinde yer alacaktır. 

Bu vesile ile geleceğimizin teminatı 

sevgili öğrencilerimize kitaplarının 

hayırlı olmasını temenni ediyor, 

başarılar diliyorum” dedi.

Çivril'den yapılacak dağıtımda 

toplamda 165 Bin 463 kitap 

dağıtılacağı bildirilirken dağıtımda 

Baklan, Çal, Çardak, Bekilli, 

Bozkurt ilçelerinde eğitim veren 

okulların kitaplarının da olduğu 

bildirildi. // Bülent Çakır

DERS KİTAPLARI DAĞITIMI BAŞLADI
Öğrencilerin ders kitabı ihtiyacının ücretsiz giderilmesi amacıyla Millî Eğitim 
Bakanlığı'nın Çivril'e gönderdiği ders kitapları okullara dağıtılmaya başlandı

Geçtiğimiz yıllara göre ayçiçeği üretiminde 
rekolte düşüşlerinin yaşandığını ifade eden 

Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 
“Geçtiğimiz yıl 75 bin dekarlık bir alanda 
ayçiçeği üretimi yapılmıştı. Bu yıl yaşanan 
kuraklık ve su sıkıntısı sorunu ekimin 55 bin 
dekar alana kadar düşmesine neden oldu. 
Suyun yetersiz olduğu bölgelerde ayçiçeği 
ekimi yapılmadı veya verim düşük oldu. 
Suyun olduğu bölgelerde ise verim iyi ve 
hasat dönemi başladı” dedi.

Son yıllarda Çivril yoğun olarak ekimi 

yapılan ayçiçeğinde hasat dönemi başladı. 

sofralık Elma, şeftali gibi ürünlerin yanında 

çerezlik ayçiçeği üretiminde de önemli yere 

sahip olan Çivril'de geçen yıllarda yaklaşık 

90 bin dekarlık alanda ayçiçeği ekimi 

yapılıyordu. Bu sene kuraklık ve susuzluk 

nedeniyle ekim alanı 50 Bin dekara kadar 

düştü. Ekim alanının azalmasının yanında 

ürünün yeterince sulanamaması nedeniyle 

rekoltenin de düşük olacağı bildirildi. 

Çerezlik çekirdek üretim merkezi 

konumundaki Çivril'de kuraklık çiftçiyi 

yeni ürün arayışına yönlendirdi. Hasadı 

başlayan çekirdekte bu sene hem ekim 

alanın da hem de rekolte de düşüş 

yaşandı. Su yetersizliği nedeniyle zor bir 

dönem geçiren çiftçinin umudu hasat 

ettiği çekirdeği değerinde satabilmek.

Yaşanan kuraklık ve su krizinin yanında 

çiftçilerinin beklentilerinin ürünlerinin iyi para 

etmesi olduğunu belirten Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul, “Çiftçimizin 

beklentisi ürünün iyi para etmesi. Geçtiğimiz 

yıl ayçiçeği üreticileri istediği parayı 

kazanamadı. Geçtiğimiz yıl 40 TL ile 50 TL 

arasında paralar verildi ve bu üreticiyi 

memnun etmedi. Bu yıl çiftçimizin beklentisi 

70 ile 80 TL arasında. İnşallah çiftçimiz 

emeğinin karşılığını bu sene alır” dedi. // 

Ebru Atar 

Çivril, 30 Ağustosa Zafer 

Bayramının ve ilçenin düşman 

işgalinden kurtuluşunun 103'üncü 

yıldönümünü kutlamaya hazırlanıyor. 

Çivril Kaymakamlığı ve Çivril 

Belediyesinin hazırlayacağı kutlama 

etkinlikleri Cumhuriyet meydanında 

bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumu ile başlayacak. Etkinlikler 

kapsamında günün anlam ve önemini 

belirten konuşmaların yapılmasının 

ardından kutlama programı şehitlik 

ziyareti ile devam edecek. 

30 Ağustos Zafer bayramı kutlamaları 

kapsamında kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

makamında tebrikleri kabul edecek.

Zafer Haftası kutlamaları kapsamında 

Çivril kaymakamlığı tarafından organize 

edilen anma ve kutlamalar şehitler için 

okunan dua ve lokma hayrı ile sona ererken 

Çivril'in düşman İşgalinden kurtuluşunun 

103'üncü yol dönümü akşam saatlerinde 

Cumhuriyet meydanında düzenlenecek 

etkinlik ve konser ile kutlanacak.

Düşman işgalinden kurtuluş programı 

saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasının ardından yapılacak Fener 

Alayı ile devam edecek. Program, Belediye 

Başkanı Semih Dere'nin konuşmasının 

ardından düzenlenecek halk konseri ile sona 

erecek. 

Çivril'de düzenlenecek 30 Ağustos Zafer 

Bayramı ve Çivril'in düşman işgalinden 

kurtuluşunun 103'üncü yıldönümü 

etkinlikleri, resmi törenlerin yanı sıra akşam 

düzenlenecek fener alayı ve konser ile tüm 

Çivril halkına zafer coşkusunu yaşatacak  // 

Serap Sofulu 

Kutlamaların anlamına uygun şekilde 

gerçekleşmesi amacıyla titiz bir çalışma 

yürüttüklerini belirten Başkan Semih Dere 

“hem ulusumuzun hem de Çivril'imiz için 

gurur verici bir tarihin yıldönümünü 

kutlayacağız. Özgürlük ve bağımsızlık 

ruhuna yakışan bir kutlama programı ile bir 

araya geleceğimiz kutlamalarda fener alayı, 

konser ve kutlama etkinlikleri için tüm 

Çivrillileri Cumhuriyet Meydanında 

bekliyoruz. Hem Ulusal bağımsızlığımızı 

hem de Çivril'imizin düşman işgalinden 

kurtuluşunu yine aynı coşku ve heyecan işle 

kutlayacağız” dedi. 

Başkan Dere değerlendirmesinde Atatürk 

ve silah arkadaşlarının Türk milletinin 

bağımsızlığa olan düşkünlüğünü tüm 

dünyaya gösterdiğini belirterek “30 Ağustos, 

milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 

mücadelesinin en büyük zaferlerinden biridir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları bu zaferle TÜRK milletinin 

bağımsızlık kararlılığını tüm dünyaya 

göstermiştir. 30 Ağustos birliğimizin ve 

bağımsızlığımızın en güçlü göstergesidir. Bu 

büyük zaferi ruhuna uygun ve coşku ile 

kutlayıp gelece nesillere aktarmalıyız. Tüm 

Çivrillileri kutlamalara bekliyorum” dedi. 

İKİ GURURUN SEVİNCİNİ YAŞAYACAĞIZ
Çivril'in Düşman İşgalinden kurtuluşu ve 30 Ağustos Zafer Bayramı düzenlenecek farklı etkinliklerle kutlanacak. 

Kaymakamlık ve Belediye tarafından organize edilecek kutlama programında Çivrilliler iki gururun sevincini yaşayacak

ÇİVRİL'DE MEYVEYİ SOĞUK ÇEKİRDEĞİ SUSUZLUK VURDU
Son yıllarda çiftçinin en çok tercih ettiği ürünlerden Çekirdek susuzluk kurbanı oldu. Yıllık yaklaşık 
90 BİN dekarda ekimi yapılan çekirdek, bu sene ortalama 50 BİN dekar alanda ekim yapıldı

Edinilen bilgiye göre Sökmen mahallesinde 

samanlıkta yangın çıktı. Kısa sürede 

büyüyen yangına ilk müdahaleyi ev sahibi ve 

komşuları yaptı. Kısa sürede büyüyen yangın 

için olay yerine itfaiye ve jandarma sevk 

edildi. 

Çivril Sökmen Mahallesinde 
Fatma Koyun'a ait samanlıkta 
başlayan yangın çevrede bulunan 
evlere sıçramadan kontrol altına 
alındı. İtfaiye ekiplerinin çalışması 
ile yangın söndürüldü. 

İtfaiye ekiplerinin yoğun çalışması ile 

yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. 

Yangında can kaybı yaşanmazken yangının 

çıktığı samanlığın alevlerin etkisiyle bir kısmı 

yıkıldı. Yangının çıkış sebebi yapılacak 

incelemenin ardından kesinleşeceği 

bildirilirken olay ile ilgili soruşturma başlatıldı.  

// Ebru Atar 

Samanlık Yangını Büyümeden Söndürüldü
Çivril'de çıkan yangın korku ve endişeye neden oldu. Yangın 
vatandaş ve itfaiye ekiplerinin çalışması ile söndürüldü



SİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        29 MAYIS 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                       28 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

3
SİYASİ GAZETE                        29 MAYIS 2025 PERŞEMBE Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

3
SİYASİ GAZETE                       28 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

Diş sağlığı yalnızca ağızla sınırlı 

değildir. Son yıllarda yapılan bilimsel 

araştırmalar, diş eti hastalıklarının 

vücuttaki birçok sistemle yakından 

ilişkili olduğunu ortaya koymuştur. 

Diş eti iltihabı ve periodontitis, 

yalnızca diş kaybına değil, aynı 

zamanda genel sağlığı tehdit eden 

ciddi sorunlara da zemin 

hazırlayabilir.

Diş Eti Hastalıklarının 

Genel Sağlıkla İlişkisi

Bu nedenle diş eti sağlığını 

korumak, yalnızca güzel bir gülüş 

için değil, tüm vücudu korumak için 

de gereklidir. Düzenli fırçalama, diş 

ipi kullanımı, profesyonel diş taşı 

temizliği ve rutin kontroller, 

periodontitisin önüne geçmekte en 

etkili yollardır.

Araştırmalar, periodontitisin kalp-

damar hastalıklarıyla güçlü bir bağa 

sahip olduğunu göstermektedir. Diş 

eti hastalıkları olan kişilerde kalp 

krizi ve damar tıkanıklığı riskinin 

daha yüksek olduğu bilinmektedir. 

Bunun yanında diyabet ile diş eti 

hastalıkları arasında çift yönlü bir 

ilişki vardır: Diyabet diş eti iltihabını 

artırırken, tedavi edilmeyen diş eti 

hastalıkları da kan şekeri dengesini 

bozabilmektedir.

Hamilelik döneminde de sağlıksız 

diş etleri erken doğum ve düşük 

doğum ağırlıklı bebeklerle 

ilişkilendirilmiştir. Ayrıca bağışıklık 

sistemi zayıf bireylerde diş eti 

enfeksiyonları ciddi tablolara 

dönüşebilir.

Diş eti hastalıklarının en önemli 

nedenlerinden biri, düzenli ağız 

bakımının ihmal edilmesidir. 

Dişlerde biriken bakteri plağı ve 

tartar, diş etlerinde iltihaba yol açar. 

Bu iltihap ağızda sınırlı kalmayıp, 

kan dolaşımı yoluyla tüm vücuda 

yayılabilmektedir.

Unutmayalım: Sağlıklı diş etleri, 

sağlıklı bir vücudun temel 

taşlarından biridir. Gülüşümüzü 

korurken, aynı zamanda kalbimizi, 

metabolizmamızı ve geleceğimizi de 

korumuş oluruz.
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Bedri Ataş, Hatice Altıntaş ve Murat 

Karaman'ın yarıştığı ilçe başkanlığı 

seçiminde, mevcut ilçe başkanı Bedri Ataş, 

önümüzdeki kongrede aday olmayacağını 

açıkladı. 

Adaylıktan CHP'nin kazanması için 

çekildiğini söyleyen CHP ilçe Başkanı Ataş 

“kongremizi demokrasi ve birlik içinde 

yapacağız. Üye seçimlerimiz devam ediyor. 

Kongremize sayılı günler kala yönetim 

kurulu üyelerimiz ile yaptığım toplantı 

sonunda yeni dönem için aday olmama 

kararı aldım. Kongre sürecinde partime ve 

bana yapılan haksız eleştirilerin partime 

zarar vermesini istemiyorum. İki arkadaş 

başkanlık için aday, partinin içinden gelen 

örgütü tanıyan ve seçmenle diyalogu iyi 

olan adayın kazanması en büyük 

temennim. Yönetimim ile birlikte bayrağı en 

iyi şekilde taşıdık ve uzun bir aradan sonra 

Çivril'de yerel seçimi kazandık, bundan 

sonra bu başarının devam etmesi için, 

örgütü bir arada tutacak bir yönetimin görev 

alması için ne gerekiyorsa yapmak 

hepimizin görevi” dedi. // Ebru Atar 

Mahallelerde üye seçimleri 

yapan CHP Çivril örgütünde 

İlçe Başkanı Bedri Ataş yeni 

dönem için aday 

olmayacağını açıkladı. CHP 

İlçe Başkanı Ataş “partim ve 

Çivril için yeni dönemde 

aday değilim. İlçe Başkanlığı 

için yarışan arkadaşlara 

başarılar dilerim” dedi. 

Üye Seçimlerinin Devam Ettiği CHP’de Sıcak Gelişme

ATAŞ İlçe Başkanlığı Adaylığından Çekildi
Eylül ayında ilçe kongresini yapacak olan CHP Çivril Örgütünde şok gelişme. Üç ismin ilçe 
başkanı olmak için aday olduğu seçim sürecinde bir aday geri çeki ldi

İsmail Özcan İlk Okulu kapalı 

spor salonunda bulunan ders 

kitaplarını yerinde inceleyen 

Çivril İlçe Millî Eğitim Müdürü 

Mehmet Gök, ders kitaplarının 

dağıtım planı hakkında bilgi 

aldı. Kitap dağıtım merkezi 

konumundaki Çivril'de Balkan, 

Bozkurt, Çardak, Çal ve Bekilli 

İlçelerinin ders kitaplarının 

dağıtımı koordine ediliyor. 
Okulların 2025-2026 eğitim öğretim yılı 

hazırlıkları kapsamındaki incelemelerine 

devam eden ve ders kitaplarının muhafaza 

edilmesi ve dağıtılması konusunda 

değerlendirmelerde bulunan İlçe Milli eğitim 

Müdürü Mehmet Gök, “Devletimizin eğitime 

sunduğu büyük imkânlar doğrultusunda 

eğitim kalitemizi artırmak ve fırsat 

eşitliğini güçlendirmek için her 

yaşta herkese eğitim diyor alt yapı 

kurulumlarından ücretsiz ders 

kitaplarına kadar okullarımızı, 

öğrencilerimizi Devletimizin büyük 

imkânlarıyla destekliyoruz. 

Depomuzda yer alan toplam 165 

Bin 463 ders kitabının okullarımıza 

ve diğer ilçelere dağıtımına 

başladık. Ders kitapları okullar 

açılmadan öğrencilerimizin 

masasının üzerinde yer alacaktır. 

Bu vesile ile geleceğimizin teminatı 

sevgili öğrencilerimize kitaplarının 

hayırlı olmasını temenni ediyor, 

başarılar diliyorum” dedi.

Çivril'den yapılacak dağıtımda 

toplamda 165 Bin 463 kitap 

dağıtılacağı bildirilirken dağıtımda 

Baklan, Çal, Çardak, Bekilli, 

Bozkurt ilçelerinde eğitim veren 

okulların kitaplarının da olduğu 

bildirildi. // Bülent Çakır

DERS KİTAPLARI DAĞITIMI BAŞLADI
Öğrencilerin ders kitabı ihtiyacının ücretsiz giderilmesi amacıyla Millî Eğitim 
Bakanlığı'nın Çivril'e gönderdiği ders kitapları okullara dağıtılmaya başlandı

Geçtiğimiz yıllara göre ayçiçeği üretiminde 
rekolte düşüşlerinin yaşandığını ifade eden 

Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 
“Geçtiğimiz yıl 75 bin dekarlık bir alanda 
ayçiçeği üretimi yapılmıştı. Bu yıl yaşanan 
kuraklık ve su sıkıntısı sorunu ekimin 55 bin 
dekar alana kadar düşmesine neden oldu. 
Suyun yetersiz olduğu bölgelerde ayçiçeği 
ekimi yapılmadı veya verim düşük oldu. 
Suyun olduğu bölgelerde ise verim iyi ve 
hasat dönemi başladı” dedi.

Son yıllarda Çivril yoğun olarak ekimi 

yapılan ayçiçeğinde hasat dönemi başladı. 

sofralık Elma, şeftali gibi ürünlerin yanında 

çerezlik ayçiçeği üretiminde de önemli yere 

sahip olan Çivril'de geçen yıllarda yaklaşık 

90 bin dekarlık alanda ayçiçeği ekimi 

yapılıyordu. Bu sene kuraklık ve susuzluk 

nedeniyle ekim alanı 50 Bin dekara kadar 

düştü. Ekim alanının azalmasının yanında 

ürünün yeterince sulanamaması nedeniyle 

rekoltenin de düşük olacağı bildirildi. 

Çerezlik çekirdek üretim merkezi 

konumundaki Çivril'de kuraklık çiftçiyi 

yeni ürün arayışına yönlendirdi. Hasadı 

başlayan çekirdekte bu sene hem ekim 

alanın da hem de rekolte de düşüş 

yaşandı. Su yetersizliği nedeniyle zor bir 

dönem geçiren çiftçinin umudu hasat 

ettiği çekirdeği değerinde satabilmek.

Yaşanan kuraklık ve su krizinin yanında 

çiftçilerinin beklentilerinin ürünlerinin iyi para 

etmesi olduğunu belirten Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul, “Çiftçimizin 

beklentisi ürünün iyi para etmesi. Geçtiğimiz 

yıl ayçiçeği üreticileri istediği parayı 

kazanamadı. Geçtiğimiz yıl 40 TL ile 50 TL 

arasında paralar verildi ve bu üreticiyi 

memnun etmedi. Bu yıl çiftçimizin beklentisi 

70 ile 80 TL arasında. İnşallah çiftçimiz 

emeğinin karşılığını bu sene alır” dedi. // 

Ebru Atar 

Çivril, 30 Ağustosa Zafer 

Bayramının ve ilçenin düşman 

işgalinden kurtuluşunun 103'üncü 

yıldönümünü kutlamaya hazırlanıyor. 

Çivril Kaymakamlığı ve Çivril 

Belediyesinin hazırlayacağı kutlama 

etkinlikleri Cumhuriyet meydanında 

bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumu ile başlayacak. Etkinlikler 

kapsamında günün anlam ve önemini 

belirten konuşmaların yapılmasının 

ardından kutlama programı şehitlik 

ziyareti ile devam edecek. 

30 Ağustos Zafer bayramı kutlamaları 

kapsamında kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

makamında tebrikleri kabul edecek.

Zafer Haftası kutlamaları kapsamında 

Çivril kaymakamlığı tarafından organize 

edilen anma ve kutlamalar şehitler için 

okunan dua ve lokma hayrı ile sona ererken 

Çivril'in düşman İşgalinden kurtuluşunun 

103'üncü yol dönümü akşam saatlerinde 

Cumhuriyet meydanında düzenlenecek 

etkinlik ve konser ile kutlanacak.

Düşman işgalinden kurtuluş programı 

saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasının ardından yapılacak Fener 

Alayı ile devam edecek. Program, Belediye 

Başkanı Semih Dere'nin konuşmasının 

ardından düzenlenecek halk konseri ile sona 

erecek. 

Çivril'de düzenlenecek 30 Ağustos Zafer 

Bayramı ve Çivril'in düşman işgalinden 

kurtuluşunun 103'üncü yıldönümü 

etkinlikleri, resmi törenlerin yanı sıra akşam 

düzenlenecek fener alayı ve konser ile tüm 

Çivril halkına zafer coşkusunu yaşatacak  // 

Serap Sofulu 

Kutlamaların anlamına uygun şekilde 

gerçekleşmesi amacıyla titiz bir çalışma 

yürüttüklerini belirten Başkan Semih Dere 

“hem ulusumuzun hem de Çivril'imiz için 

gurur verici bir tarihin yıldönümünü 

kutlayacağız. Özgürlük ve bağımsızlık 

ruhuna yakışan bir kutlama programı ile bir 

araya geleceğimiz kutlamalarda fener alayı, 

konser ve kutlama etkinlikleri için tüm 

Çivrillileri Cumhuriyet Meydanında 

bekliyoruz. Hem Ulusal bağımsızlığımızı 

hem de Çivril'imizin düşman işgalinden 

kurtuluşunu yine aynı coşku ve heyecan işle 

kutlayacağız” dedi. 

Başkan Dere değerlendirmesinde Atatürk 

ve silah arkadaşlarının Türk milletinin 

bağımsızlığa olan düşkünlüğünü tüm 

dünyaya gösterdiğini belirterek “30 Ağustos, 

milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 

mücadelesinin en büyük zaferlerinden biridir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları bu zaferle TÜRK milletinin 

bağımsızlık kararlılığını tüm dünyaya 

göstermiştir. 30 Ağustos birliğimizin ve 

bağımsızlığımızın en güçlü göstergesidir. Bu 

büyük zaferi ruhuna uygun ve coşku ile 

kutlayıp gelece nesillere aktarmalıyız. Tüm 

Çivrillileri kutlamalara bekliyorum” dedi. 

İKİ GURURUN SEVİNCİNİ YAŞAYACAĞIZ
Çivril'in Düşman İşgalinden kurtuluşu ve 30 Ağustos Zafer Bayramı düzenlenecek farklı etkinliklerle kutlanacak. 

Kaymakamlık ve Belediye tarafından organize edilecek kutlama programında Çivrilliler iki gururun sevincini yaşayacak

ÇİVRİL'DE MEYVEYİ SOĞUK ÇEKİRDEĞİ SUSUZLUK VURDU
Son yıllarda çiftçinin en çok tercih ettiği ürünlerden Çekirdek susuzluk kurbanı oldu. Yıllık yaklaşık 
90 BİN dekarda ekimi yapılan çekirdek, bu sene ortalama 50 BİN dekar alanda ekim yapıldı

Edinilen bilgiye göre Sökmen mahallesinde 

samanlıkta yangın çıktı. Kısa sürede 

büyüyen yangına ilk müdahaleyi ev sahibi ve 

komşuları yaptı. Kısa sürede büyüyen yangın 

için olay yerine itfaiye ve jandarma sevk 

edildi. 

Çivril Sökmen Mahallesinde 
Fatma Koyun'a ait samanlıkta 
başlayan yangın çevrede bulunan 
evlere sıçramadan kontrol altına 
alındı. İtfaiye ekiplerinin çalışması 
ile yangın söndürüldü. 

İtfaiye ekiplerinin yoğun çalışması ile 

yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. 

Yangında can kaybı yaşanmazken yangının 

çıktığı samanlığın alevlerin etkisiyle bir kısmı 

yıkıldı. Yangının çıkış sebebi yapılacak 

incelemenin ardından kesinleşeceği 

bildirilirken olay ile ilgili soruşturma başlatıldı.  

// Ebru Atar 

Samanlık Yangını Büyümeden Söndürüldü
Çivril'de çıkan yangın korku ve endişeye neden oldu. Yangın 
vatandaş ve itfaiye ekiplerinin çalışması ile söndürüldü
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Hayri Dev: Çameli'nin Kara Çocuğu

TALİP ÖZKAN, HALİME ÖZKE VE 

HAYRİ DEV: ANADOLU'NUN ÜÇ SESİ

Anadolu'nun sesini dünyaya taşıyan 

sanatçılar, yalnızca müzik icra etmez; 

aynı zamanda bir kültürün taşıyıcıları, 

belleğin koruyucuları olurlar. 

UNESCO Somut Olmayan Kültürel 

Miras çalışmaları kapsamında, onun 

söylediği türküler de kayıt altına alınmış; 

böylece sesi yalnızca yöre insanına değil, 

tüm dünyaya ulaşmıştır. Halime Özke, 

Anadolu kadınının güçlü temsilcisi olarak, 

müziğiyle uluslararası kültürel mirasın bir 

parçası olmuştur.

Üç Usta, Tek Kültür

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde doğan 

Talip Özkan, bağlama ve ud konusundaki 

ustalığıyla halk müziğini akademik bir 

ciddiyetle yorumlamış ve Paris'ten 

Londra'ya uzanan bir yolculukla 

Anadolu'nun sesini dünyaya taşımıştır. 

Halk müziğini yalnızca icra etmemiş, aynı 

zamanda araştırmış, kayıt altına almış ve 

kültürel belleğe kazandırmıştır. Onun 

eserlerinde, Denizli'nin dağ köylerinden 

yükselen ezgilerle evrensel bir duyarlılık 

birleşir.

Çameli yöresinin güçlü sesi Halime 

Özke, yöre türkülerini içten bir 

samimiyetle icra ederek Denizli'nin 

kültürel mirasına damga vurmuştur. 

Özke'nin sesinde Çameli'nin düğünleri, 

yaylaları, sevinçleri ve hüzünleri 

yankılanır. Kadınların halk müziğinde 

görünür olmasını sağlayan öncü 

isimlerden biridir.

Halime Özke: Çameli'nin Türkü 

Anası

Talip Özkan: Dünyaya Açılan 

Anadolu Sesi

Bu mirası hem yerelde hem de 

uluslararası alanda yaşatan üç büyük 

isim vardır: Talip Özkan, Halime Özke ve 

Hayri Dev.

Talip Özkan'ın dünyaya açılan 

akademik vizyonu, Halime Özke'nin 

kadın sesiyle köklü bir kültüre damga 

vuran türküsü ve Hayri Dev'in sazındaki 

Anadolu ruhu… Üç farklı damar, aynı 

kültürel gövdede birleşir.

“Yaşayan İnsan Hazinesi” unvanına 

sahip Hayri Dev, kendi yaptığı curasıyla 

Anadolu'nun en saf ve doğal seslerinden 

birini icra etmiştir. Çameli'nin 

düğünlerinden Avrupa festivallerine 

uzanan yolculuğunda, UNESCO 

tarafından da onurlandırılmış ve kültürel 

hafızamızın en önemli isimlerinden biri 

olarak tarihe geçmiştir. Onun çaldığı her 

ezgide, Yörüklerin yaşam biçimi, 

yaylaların rüzgârı ve Çameli'nin dağ 

kokusu vardır.

Onlar yalnızca sanatçı değil, aynı 

zamanda UNESCO'nun da işaret ettiği 

gibi somut olmayan kültürel mirasın 

taşıyıcılarıdır. Bizlere düşen, onların 

izinden giderek türkülerimizi, oyunlarımızı 

ve ezgilerimizi yaşatmak, geleceğe 

aktarmaktır.

Ahmet Sümen
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Okula 2013 yılında Türk Komutan 

Kılıçarslan isminin verildiğini belirten 

Nevzat Coşgun “2013 yılına kadar 45 yıl 

Çivril Lisesi olarak hizmet veren okul, 2013 

yılında alınan karar ile Kılıçarslan Lisesi 

oldu. Kılıçarslan tarihi bir değer ve büyük 

bir komutandır. Ancak komutanların isimleri 

bizim geleneğimize göre büyük meydanlara 

verilir. Eğitim yuvalarına değil” diyerek 

okulun isminin değiştirilmesini ve 

Kılıçarslan isminin Çivril'de bir meydan ya 

da caddeye verilmesi gerektiğini ifade etti. 

“Komutan İsmi Okula Değil 

Meydanlara Verilir”

“Şehrin Hafızasını Kazanması İçin 

Çabalıyoruz”

Sosyal medya da açtıkları sayfaya büyük 

destek gelmesinin ardından çalışmayı imza 

kampanyası ile devam ettiklerini belirten 

nevzat Coşgun “Çivril Lisesi birçok isim 

sosyal medyadaki sayfamıza destek mesajı 

attı, okulun isminin yeniden Çivril Lisesi 

olması gerektiğini söyledi. Gelen 

desteklerin ardından imza kampanyası 

başlattık. Çivril Lisesi mezunlarını 

kampanyaya davet ettik. Kampanyaya 

birçok Çivrilli destek verdi. Çivril Lisesi 

şehrin tarihidir, değeridir. Çivril Lisesi ilk lise 

olması nedeniyle bir tarihtir.Bu tarihi değeri 

tekrar kazanmamız gerek” dedi. 

Kampanyanın öncülüğünü yapan okulun 

ilk dönem mezunlarından 1971 yılı mezunu 

Nevzat Coşgun 1968 yılında eğitime 

başlayan Çivril Lisesinin 45 yıllık isminin 

2013 yılında keyfi değiştirildiğini belirtti. 

Çivril Lisesinin şehrin tarihi olduğunu 

belirten Coşgun “okulumuz 1968'de Çivril 

lisesi olarak öğretime başlamış ve bu tarihi 

hizmet görevini 2013 tarihine kadar devam 

ettirmiş.ivril Lisesi Çivril in gururu olan 

yüzlerce arkadaşa diploma vermiş.Biz tarihi 

ismin Çivril yaşadığı müddetçe devam 

etmesini istiyoruz” dedi.

İmza kampanyasının tamamlanmasının 

ardından toplanan dilekçe ve imzaların 

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim 

edileceğini belirten Nevzat Cogun “ilçe milli 

eğitim müdürlüğü ile yaptığımız görüşmede 

kampanya sonunda dilekçelerimizi teslim 

edeceğiz. Dilekçe ve imzalarımız Milli 

Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile Ankara'ya 

gidecek. Kampanyamızın olumlu 

sonuçlanacağına inanıyorum. Bir şehrin 

hafızasını kazanması için gösterilen çaba 

sonuçsuz kalmayacaktır” dedi. 

“Çivril Lisesi Tarihtir, Bu Tarihi Geri 

Kazanacağız”

Çivril'in ilk okullarından 

olan Çivril Lisesin 2013 

yılında değiştirilen adının 

yeniden Çivril Lisesi 

olmasını isteyen mezunlar, 

sosyal medya üzerinden 

başlattıkları çalışmayı imza 

kampanyası seviyesine 

çıkardı. Bir araya gelen Çivril 

Lisesi mezunları seslerini 

duyurmak için her yolu 

deniyor. 

// Bülent Çakır

Çivril Lisesi Mezunları Kampanya Başlattı
Okulun Mezunları başlattıkları kampanya ile okulun isminin geri verilmesini istiyor. Kampanyaya öncülük 
eden Nevzat Coşgun sosyal paylaşım sitesinde açtıkları sayfa ile tüm mezunlara ulaşacaklarını söyledi

Festival ve Çivril tarihinde ilk olan Kültür 

sokağının festivale olumlu bir katkı 

sunacağını ifade eden belediye Başkanı 

Semih Dere “Kültür festivalinde Çivril'e ait 

değer ve kültürel ögelerin yer aldığı 

sergilendiği ve anlatıldığı bir alan yapmak 

istedik. Arkadaşlar bu konuda titiz ve 

özverili bir çalışma yaptı. Açılacak sokakta 

Çivril'e ait birçok tarihi değeri görebileceğiz. 

Kültür sokağının festivalin değişmez ve 

vazgeçilmez unsurlarından biri olacağına 

inanıyorum. Tarımsal değerlerin yanında 

etnik kültürümüzü de tanıtacağımız güzel 

bir çalışma oldu” dedi.

Kültür Sokağı “Festivalin değişmez ve 

vazgeçilmez bir unsuru olacak”

Çivril Uluslararası 27. Elma Tarım ve 

Kültür Festivali 11 -14 Eylül 2025 tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek. // Bülent Çakır 

Kültür Sokağı ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede oluşturulacak temsili 

sokakta Çivril'e ait kültürel ve tarım 

ögelerinin yer alacağı ifade edildi. 

Çivril Belediyesi tarafından her yıl 

düzenlenen Elma Tarım ve Kültür 

festivali için hazırlık çalışmaları 

sürüyor. Festival Komitesi ve Çivril 

Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 

koordinasyonunda devam eden 

hazırlık çalışmalarında birbirinden 

farklı birçok etkinliğin yer alacağı 

festival de bu yıl ilk defa Çivril'e ait 

değer ve kültürlerin tanıtıldığı 'Kültür 

Sokağı' olacağı bildirildi. 

Çivril tarım ürünleri ve kültürünü tanıtmak 

amacıyla 26 yıldır düzenlenen Çivril 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali 

bu yıl 27'nci kez kapılarını açacak. 

Bölgenin en büyük ve kapsamlı festivali 

olarak tescillenen Elma festivalinde bu yıl, 

gençlerin sevdiği ve takip ettiği birbirinden 

popüler sanatçılar yer alacak.

Festivalde yerleşim ve stantların 

kurulumunum vatandaş ve katılımcılar 

açısından en verimli şekilde organize 

edileceği bildirilirken Kültür Sokağı'nın 

Atatürk heykeli ile eski Hükümet Konağı 

arasında bulunan yolda olacağı ifade edildi. 

İlçede faaliyet yürüten STK ve kanaat 

önderleri ile kurum temsilcilerinden oluşan 

festival komitesinin üç aylık titiz çalışması 

sonucu festivalin içerik ve 4 günlük 

programının hazırlıkları son hızıyla devam 

ediyor.  Festivalde bu yıl ilk defa 

uluslararası sempozyum düzenleneceği 

bildirilirken açılacak 'Kültür Sokağı'nın da 

Çivril ve Festival tarihinde ilk olduğu ifade 

edildi. 

Festivalde Kültür Sokağı 
ile Bir İlke İmza Atılacak
Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan Elma Tarım ve Kültür festivali için hazırlıklar tüm 
hızıyla devam ediyor. Festivalde bu yıl ilk defa 'Kültür Sokağı' teması yer alacak

TEMSİLİ

Küresel ısınma ve kuraklık 

nedeniyle zor günler geçiren 

köylü, yağmur için duaya çıktı. 

Cabar mahallesinde okul 

bahçesinde bir araya yüzlerce 

köylü, el açıp dua etti. 

Programda kurban kesildi 

yemek ikramı yapıldı. 

Program yapılan duanın ardından 

davetli ve misafirlere yemek ikram 

edilmesi ile sona erdi. // Ebru Atar

Köy okulunun bahçesinde 

düzenlenen yağmur duası ve yemek 

hayrına Çivril belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile 

çok sayıda muhtar, kurum amiri, STK 

ve Siyasi parti temsilcisi ile çevre 

köylerden vatandaşlar katıldı. 

Yağmur duasının bu yıl biraz erken 

yapıldığına dikkat çeken Cabar 

Muhtarı besim Yaşar “genellikle Eylül 

ya da Ekim ayında yaptığımız dua ve 

yemek hayrımızı bu yıl biraz erken 

yaptık. bu sene geçen yıllara göre 

daha kurak bir yıl oldu hem dua 

etmek hem de gurbetçilerimizin 

duamıza iştirak etmesi için bu yıl 

duamızı erken düzenledik. 

Yurtdışında yaşayan köylülerimizin 

duaya ve hayır yemeğine katılmasını, 

geleneklerden kopmamalarını istedik” 

dedi. 

Cabar muhtarı Besim Yaşar 

öncülüğünde mahallede yağmur 

duası ve hayır yemeği organize 

edildi. Ekim döneminin yaklaşması ile 

hazırlıklara başlayan köylüler sezon 

öncesi bir araya gelerek yağmur ve 

bereket için dua etti. Yağmur duasına 

katılanlara köy halkının imece ile 

topladığı malzemeler ile hayırseverler 

tarafından bağışlanan kurbanlardan 

hazırlanan yemek ikram edildi.  İlçe 

müftü vekili Ahmet Köylü'nün yaptığı 

duaya Cabar sakinlerinin yanı sıra 

çevre köylerden gelen vatandaşlar 

eşlik etti. 

Kuraklık Korkusu Çiftçiyi Duada Buluşturdu
Çivril'de bahar ve güz döneminde yapılan geleneksel Yağmur duaları Cabar Mahallesinde düzenlenen etkinlikle başladı

Çal İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 

talimatları doğrultusunda Çivril'de faaliyet 

gösteren Bitki Koruma Ürünleri bayileri 

denetledi. Denetimler, klasik kontrollerin 

ötesine geçerek "çapraz denetim" 

yöntemiyle yapıldı. Çapraz denetim 

uygulamasıilçe dışından gelen ekipler 

tarafından gerçekleştirilen kontrollerde 

tarafsız ve etkin bir denetim ortamı 

sağlanması hedeflendiği bildirildi. 

Denetimler ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede Tarım ve Orman 

Bakanlığı'nın ülke genelindeki tarımsal ürün 

güvenliği politikaları çerçevesinde yürütülen 

denetimlerin, hem üretici hem de tüketici 

sağlığını koruma adına büyük önem 

taşıdığı vurgulandı. 

Bilgilendirmede denetim faaliyetlerinin 

periyodik olarak devam edeceği ve tarımda 

güvenli üretim zincirini güçlendirmek için 

çalışmaların devam edeceğine vurgu 

yapıldı. // Bülent Çakır

Çivril'deki bayilere yönelik yapılan çapraz 

denetimlerde özellikle ruhsat uygunluğu, 

ürün saklama koşulları, kayıt sistemi, etiket 

kontrolü ve izlenebilirlik gibi birçok kriter 

üzerinde durulurken kontrollerde mevzuata 

aykırılık teşkil eden hususlarla ilgili olarak 

işletmelere gerekli uyarılar yapılarak 

mevzuata uygun hale getirilmesi için süre 

tanındı.

ÇAPRAZ DENETİM İÇİN ÇAL'DAN GELDİLER
Çivril'deki Bitki Koruma Ürünleri bayilerinde çapraz denetim gerçekleştirdi. Kontrollerin, Bakanlık 

talimatıyla yapıldığı bildirilirken denetim için Çal İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri görevlendirildi
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Hayri Dev: Çameli'nin Kara Çocuğu

TALİP ÖZKAN, HALİME ÖZKE VE 

HAYRİ DEV: ANADOLU'NUN ÜÇ SESİ

Anadolu'nun sesini dünyaya taşıyan 

sanatçılar, yalnızca müzik icra etmez; 

aynı zamanda bir kültürün taşıyıcıları, 

belleğin koruyucuları olurlar. 

UNESCO Somut Olmayan Kültürel 

Miras çalışmaları kapsamında, onun 

söylediği türküler de kayıt altına alınmış; 

böylece sesi yalnızca yöre insanına değil, 

tüm dünyaya ulaşmıştır. Halime Özke, 

Anadolu kadınının güçlü temsilcisi olarak, 

müziğiyle uluslararası kültürel mirasın bir 

parçası olmuştur.

Üç Usta, Tek Kültür

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde doğan 

Talip Özkan, bağlama ve ud konusundaki 

ustalığıyla halk müziğini akademik bir 

ciddiyetle yorumlamış ve Paris'ten 

Londra'ya uzanan bir yolculukla 

Anadolu'nun sesini dünyaya taşımıştır. 

Halk müziğini yalnızca icra etmemiş, aynı 

zamanda araştırmış, kayıt altına almış ve 

kültürel belleğe kazandırmıştır. Onun 

eserlerinde, Denizli'nin dağ köylerinden 

yükselen ezgilerle evrensel bir duyarlılık 

birleşir.

Çameli yöresinin güçlü sesi Halime 

Özke, yöre türkülerini içten bir 

samimiyetle icra ederek Denizli'nin 

kültürel mirasına damga vurmuştur. 

Özke'nin sesinde Çameli'nin düğünleri, 

yaylaları, sevinçleri ve hüzünleri 

yankılanır. Kadınların halk müziğinde 

görünür olmasını sağlayan öncü 

isimlerden biridir.

Halime Özke: Çameli'nin Türkü 

Anası

Talip Özkan: Dünyaya Açılan 

Anadolu Sesi

Bu mirası hem yerelde hem de 

uluslararası alanda yaşatan üç büyük 

isim vardır: Talip Özkan, Halime Özke ve 

Hayri Dev.

Talip Özkan'ın dünyaya açılan 

akademik vizyonu, Halime Özke'nin 

kadın sesiyle köklü bir kültüre damga 

vuran türküsü ve Hayri Dev'in sazındaki 

Anadolu ruhu… Üç farklı damar, aynı 

kültürel gövdede birleşir.

“Yaşayan İnsan Hazinesi” unvanına 

sahip Hayri Dev, kendi yaptığı curasıyla 

Anadolu'nun en saf ve doğal seslerinden 

birini icra etmiştir. Çameli'nin 

düğünlerinden Avrupa festivallerine 

uzanan yolculuğunda, UNESCO 

tarafından da onurlandırılmış ve kültürel 

hafızamızın en önemli isimlerinden biri 

olarak tarihe geçmiştir. Onun çaldığı her 

ezgide, Yörüklerin yaşam biçimi, 

yaylaların rüzgârı ve Çameli'nin dağ 

kokusu vardır.

Onlar yalnızca sanatçı değil, aynı 

zamanda UNESCO'nun da işaret ettiği 

gibi somut olmayan kültürel mirasın 

taşıyıcılarıdır. Bizlere düşen, onların 

izinden giderek türkülerimizi, oyunlarımızı 

ve ezgilerimizi yaşatmak, geleceğe 

aktarmaktır.

Ahmet Sümen
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Okula 2013 yılında Türk Komutan 

Kılıçarslan isminin verildiğini belirten 

Nevzat Coşgun “2013 yılına kadar 45 yıl 

Çivril Lisesi olarak hizmet veren okul, 2013 

yılında alınan karar ile Kılıçarslan Lisesi 

oldu. Kılıçarslan tarihi bir değer ve büyük 

bir komutandır. Ancak komutanların isimleri 

bizim geleneğimize göre büyük meydanlara 

verilir. Eğitim yuvalarına değil” diyerek 

okulun isminin değiştirilmesini ve 

Kılıçarslan isminin Çivril'de bir meydan ya 

da caddeye verilmesi gerektiğini ifade etti. 

“Komutan İsmi Okula Değil 

Meydanlara Verilir”

“Şehrin Hafızasını Kazanması İçin 

Çabalıyoruz”

Sosyal medya da açtıkları sayfaya büyük 

destek gelmesinin ardından çalışmayı imza 

kampanyası ile devam ettiklerini belirten 

nevzat Coşgun “Çivril Lisesi birçok isim 

sosyal medyadaki sayfamıza destek mesajı 

attı, okulun isminin yeniden Çivril Lisesi 

olması gerektiğini söyledi. Gelen 

desteklerin ardından imza kampanyası 

başlattık. Çivril Lisesi mezunlarını 

kampanyaya davet ettik. Kampanyaya 

birçok Çivrilli destek verdi. Çivril Lisesi 

şehrin tarihidir, değeridir. Çivril Lisesi ilk lise 

olması nedeniyle bir tarihtir.Bu tarihi değeri 

tekrar kazanmamız gerek” dedi. 

Kampanyanın öncülüğünü yapan okulun 

ilk dönem mezunlarından 1971 yılı mezunu 

Nevzat Coşgun 1968 yılında eğitime 

başlayan Çivril Lisesinin 45 yıllık isminin 

2013 yılında keyfi değiştirildiğini belirtti. 

Çivril Lisesinin şehrin tarihi olduğunu 

belirten Coşgun “okulumuz 1968'de Çivril 

lisesi olarak öğretime başlamış ve bu tarihi 

hizmet görevini 2013 tarihine kadar devam 

ettirmiş.ivril Lisesi Çivril in gururu olan 

yüzlerce arkadaşa diploma vermiş.Biz tarihi 

ismin Çivril yaşadığı müddetçe devam 

etmesini istiyoruz” dedi.

İmza kampanyasının tamamlanmasının 

ardından toplanan dilekçe ve imzaların 

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim 

edileceğini belirten Nevzat Cogun “ilçe milli 

eğitim müdürlüğü ile yaptığımız görüşmede 

kampanya sonunda dilekçelerimizi teslim 

edeceğiz. Dilekçe ve imzalarımız Milli 

Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile Ankara'ya 

gidecek. Kampanyamızın olumlu 

sonuçlanacağına inanıyorum. Bir şehrin 

hafızasını kazanması için gösterilen çaba 

sonuçsuz kalmayacaktır” dedi. 

“Çivril Lisesi Tarihtir, Bu Tarihi Geri 

Kazanacağız”

Çivril'in ilk okullarından 

olan Çivril Lisesin 2013 

yılında değiştirilen adının 

yeniden Çivril Lisesi 

olmasını isteyen mezunlar, 

sosyal medya üzerinden 

başlattıkları çalışmayı imza 

kampanyası seviyesine 

çıkardı. Bir araya gelen Çivril 

Lisesi mezunları seslerini 

duyurmak için her yolu 

deniyor. 

// Bülent Çakır

Çivril Lisesi Mezunları Kampanya Başlattı
Okulun Mezunları başlattıkları kampanya ile okulun isminin geri verilmesini istiyor. Kampanyaya öncülük 
eden Nevzat Coşgun sosyal paylaşım sitesinde açtıkları sayfa ile tüm mezunlara ulaşacaklarını söyledi

Festival ve Çivril tarihinde ilk olan Kültür 

sokağının festivale olumlu bir katkı 

sunacağını ifade eden belediye Başkanı 

Semih Dere “Kültür festivalinde Çivril'e ait 

değer ve kültürel ögelerin yer aldığı 

sergilendiği ve anlatıldığı bir alan yapmak 

istedik. Arkadaşlar bu konuda titiz ve 

özverili bir çalışma yaptı. Açılacak sokakta 

Çivril'e ait birçok tarihi değeri görebileceğiz. 

Kültür sokağının festivalin değişmez ve 

vazgeçilmez unsurlarından biri olacağına 

inanıyorum. Tarımsal değerlerin yanında 

etnik kültürümüzü de tanıtacağımız güzel 

bir çalışma oldu” dedi.

Kültür Sokağı “Festivalin değişmez ve 

vazgeçilmez bir unsuru olacak”

Çivril Uluslararası 27. Elma Tarım ve 

Kültür Festivali 11 -14 Eylül 2025 tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek. // Bülent Çakır 

Kültür Sokağı ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede oluşturulacak temsili 

sokakta Çivril'e ait kültürel ve tarım 

ögelerinin yer alacağı ifade edildi. 

Çivril Belediyesi tarafından her yıl 

düzenlenen Elma Tarım ve Kültür 

festivali için hazırlık çalışmaları 

sürüyor. Festival Komitesi ve Çivril 

Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 

koordinasyonunda devam eden 

hazırlık çalışmalarında birbirinden 

farklı birçok etkinliğin yer alacağı 

festival de bu yıl ilk defa Çivril'e ait 

değer ve kültürlerin tanıtıldığı 'Kültür 

Sokağı' olacağı bildirildi. 

Çivril tarım ürünleri ve kültürünü tanıtmak 

amacıyla 26 yıldır düzenlenen Çivril 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali 

bu yıl 27'nci kez kapılarını açacak. 

Bölgenin en büyük ve kapsamlı festivali 

olarak tescillenen Elma festivalinde bu yıl, 

gençlerin sevdiği ve takip ettiği birbirinden 

popüler sanatçılar yer alacak.

Festivalde yerleşim ve stantların 

kurulumunum vatandaş ve katılımcılar 

açısından en verimli şekilde organize 

edileceği bildirilirken Kültür Sokağı'nın 

Atatürk heykeli ile eski Hükümet Konağı 

arasında bulunan yolda olacağı ifade edildi. 

İlçede faaliyet yürüten STK ve kanaat 

önderleri ile kurum temsilcilerinden oluşan 

festival komitesinin üç aylık titiz çalışması 

sonucu festivalin içerik ve 4 günlük 

programının hazırlıkları son hızıyla devam 

ediyor.  Festivalde bu yıl ilk defa 

uluslararası sempozyum düzenleneceği 

bildirilirken açılacak 'Kültür Sokağı'nın da 

Çivril ve Festival tarihinde ilk olduğu ifade 

edildi. 

Festivalde Kültür Sokağı 
ile Bir İlke İmza Atılacak
Bu yıl 27'ncisi düzenlenecek olan Elma Tarım ve Kültür festivali için hazırlıklar tüm 
hızıyla devam ediyor. Festivalde bu yıl ilk defa 'Kültür Sokağı' teması yer alacak

TEMSİLİ

Küresel ısınma ve kuraklık 

nedeniyle zor günler geçiren 

köylü, yağmur için duaya çıktı. 

Cabar mahallesinde okul 

bahçesinde bir araya yüzlerce 

köylü, el açıp dua etti. 

Programda kurban kesildi 

yemek ikramı yapıldı. 

Program yapılan duanın ardından 

davetli ve misafirlere yemek ikram 

edilmesi ile sona erdi. // Ebru Atar

Köy okulunun bahçesinde 

düzenlenen yağmur duası ve yemek 

hayrına Çivril belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile 

çok sayıda muhtar, kurum amiri, STK 

ve Siyasi parti temsilcisi ile çevre 

köylerden vatandaşlar katıldı. 

Yağmur duasının bu yıl biraz erken 

yapıldığına dikkat çeken Cabar 

Muhtarı besim Yaşar “genellikle Eylül 

ya da Ekim ayında yaptığımız dua ve 

yemek hayrımızı bu yıl biraz erken 

yaptık. bu sene geçen yıllara göre 

daha kurak bir yıl oldu hem dua 

etmek hem de gurbetçilerimizin 

duamıza iştirak etmesi için bu yıl 

duamızı erken düzenledik. 

Yurtdışında yaşayan köylülerimizin 

duaya ve hayır yemeğine katılmasını, 

geleneklerden kopmamalarını istedik” 

dedi. 

Cabar muhtarı Besim Yaşar 

öncülüğünde mahallede yağmur 

duası ve hayır yemeği organize 

edildi. Ekim döneminin yaklaşması ile 

hazırlıklara başlayan köylüler sezon 

öncesi bir araya gelerek yağmur ve 

bereket için dua etti. Yağmur duasına 

katılanlara köy halkının imece ile 

topladığı malzemeler ile hayırseverler 

tarafından bağışlanan kurbanlardan 

hazırlanan yemek ikram edildi.  İlçe 

müftü vekili Ahmet Köylü'nün yaptığı 

duaya Cabar sakinlerinin yanı sıra 

çevre köylerden gelen vatandaşlar 

eşlik etti. 

Kuraklık Korkusu Çiftçiyi Duada Buluşturdu
Çivril'de bahar ve güz döneminde yapılan geleneksel Yağmur duaları Cabar Mahallesinde düzenlenen etkinlikle başladı

Çal İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 

talimatları doğrultusunda Çivril'de faaliyet 

gösteren Bitki Koruma Ürünleri bayileri 

denetledi. Denetimler, klasik kontrollerin 

ötesine geçerek "çapraz denetim" 

yöntemiyle yapıldı. Çapraz denetim 

uygulamasıilçe dışından gelen ekipler 

tarafından gerçekleştirilen kontrollerde 

tarafsız ve etkin bir denetim ortamı 

sağlanması hedeflendiği bildirildi. 

Denetimler ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede Tarım ve Orman 

Bakanlığı'nın ülke genelindeki tarımsal ürün 

güvenliği politikaları çerçevesinde yürütülen 

denetimlerin, hem üretici hem de tüketici 

sağlığını koruma adına büyük önem 

taşıdığı vurgulandı. 

Bilgilendirmede denetim faaliyetlerinin 

periyodik olarak devam edeceği ve tarımda 

güvenli üretim zincirini güçlendirmek için 

çalışmaların devam edeceğine vurgu 

yapıldı. // Bülent Çakır

Çivril'deki bayilere yönelik yapılan çapraz 

denetimlerde özellikle ruhsat uygunluğu, 

ürün saklama koşulları, kayıt sistemi, etiket 

kontrolü ve izlenebilirlik gibi birçok kriter 

üzerinde durulurken kontrollerde mevzuata 

aykırılık teşkil eden hususlarla ilgili olarak 

işletmelere gerekli uyarılar yapılarak 

mevzuata uygun hale getirilmesi için süre 

tanındı.

ÇAPRAZ DENETİM İÇİN ÇAL'DAN GELDİLER
Çivril'deki Bitki Koruma Ürünleri bayilerinde çapraz denetim gerçekleştirdi. Kontrollerin, Bakanlık 

talimatıyla yapıldığı bildirilirken denetim için Çal İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri görevlendirildi
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent içi 
ulaşımı daha verimli hale getirmek ve toplu 

taşıma kültürünü güçlendirmek amacıyla 
İstiklal Caddesi'nde yeni bir düzenlemeyi 

hayata geçiriyor. 27 Ağustos Çarşamba 
gününden itibaren cadde boyunca 
belirlenen şeritler, 06.00 – 20.00 saatleri 
arasında yalnızca toplu taşıma araçlarının 
kullanımına açık olacak. Aynı zamanda 
vatandaşların otobüs kullanımını teşvik 
edecek “Park Et Devam Et Projesi” de 
başlıyor.

'Park Et Devam Et'

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, düzenlemenin kent yaşamına 
büyük katkı sağlayacağını vurgulayarak 

“Normalde 11-12 dakika süren yolculuğu, 
yeni uygulamayla 6 dakikaya indireceğiz. 
Böylece vatandaşlarımız daha hızlı ve 
konforlu ulaşım imkanına kavuşacak. Ayrıca 
toplu taşımaya öncelik verilmesiyle yakıt 
tüketimi azalacak, hava kirliliği düşecek ve 
enerji tasarrufu sağlanacak” ifadelerini 
kullandı.

Öte yandan Büyükşehir Belediyesi, şehir 
içi ulaşımda kolaylık sağlayacak 'Park Et 
Devam Et' projesini de başlatıyor. Proje 
kapsamında, İstiklal Açık Otoparkı'na 
araçlarını park eden vatandaşların Denizli 
Kartlarına gün içerisinde otobüslerde 
kullanılabilecek iki ücretsiz biniş hakkı 
tanımlanacak. Otoparka giriş yapan 
vatandaşların kartlarına, görevli personel 
tarafından aynı gün saat 24.00'e kadar 
geçerli olacak ücretsiz binişler yüklenecek. 
Böylece vatandaşlar araçlarını güvenle 
otoparka bırakıp, otobüslerle rahat ve hızlı 
bir yolculuk yapabilecek. Uygulama 
sayesinde hem yakıt ve zaman tasarrufu 
sağlanacak, hem de şehir merkezindeki 
trafik yoğunluğu azalacak. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu iki yeni 
uygulamayla birlikte vatandaşlara 
ekonomik, güvenli ve çevreci ulaşım 
imkanları sunacak. // Haber Merkezi

“Daha hızlı ve konforlu ulaşım”

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, temmuz ayı meclis toplantısında 
yaptığı açıklamada, Çınar–YSE 
güzergâhında yolun her iki istikametinde 
birer şeridin toplu taşıma araçlarına 
ayrılacağını ve yol kenarına park yasağı 
getirileceğini duyurmuştu. Başkan 
Çavuşoğlu, uygulamanın özellikle yeni 
eğitim-öğretim yılı başlamadan önce 
devreye gireceğini belirtmişti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi, 27 
Ağustos Çarşamba günü başlayacak 
uygulama öncesinde cadde üzerinde 
işaretlemeler yaptı, bazı durakların yerlerini 
değiştirdi ve vatandaşları bilgilendiren 
afişler astı. Esnaf içinde 09.30 – 11.00 
saatleri arası yük indirme-bindirme zamanı 
olarak belirlendi.

Başkan Çavuşoğlu, sosyal belediyecilikte 
öncü olacak bu projelerin devam edeceğini 
belirterek, “Denizli Büyükşehir Belediyesi 
olarak kimsenin derdine kayıtsız kalamayız. 
Bu şehrin kaynaklarını, ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimizle paylaşıyor, dayanışmayı 
büyütüyoruz. Halkçı anlayışımızla sosyal 
adaleti güçlendirecek, daha eşit ve 
yaşanabilir bir Denizli inşa edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi tarafından yürütülen 
projeler arasında; lise öğrencilerine ulaşım 
desteği, ilkokul 1. ve 2. sınıf öğrencilerine 
beslenme desteği, bebek maması, bebek 
bezi ve bebek çantası desteği, yenidoğan 
yardımı gibi çocuk ve gençleri önceleyen 
uygulamalar büyük beğeni topluyor. Öte 
yandan mutfak tüpü, gıda kolisi, taşınma, 
evlilik, asker yemin töreni destekleri gibi 
ailelerin günlük yaşamına doğrudan katkı 

sağlayacak destekler de ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarla buluşturuluyor.  Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin bir diğer önemli 
uygulaması olan Horoz Kart ise ihtiyaç 
sahiplerine derman oluyor. Vatandaşların 
günlük ihtiyaçlarını özgürce karşılayabildiği 
Horoz Kart, sosyal desteklerin daha hızlı ve 
onurlu bir şekilde ulaştırılmasına imkan 
tanıyor.

Denizli'de dayanışma Büyükşehir ile 
büyüyor

“Bu şehrin kaynakları, bu şehrin insanları 
için”

Sağlık alanında ise, alzheimer ve demans 
hastaları için takip cihazı desteği ile yaşlı ve 
hasta vatandaşların güvenliği ön planda 
tutuluyor. Bunun yanında, anne ve anne 
adaylarının yaşamını kolaylaştıracak Aile 
Taksi uygulaması da yine Denizli'de ilk kez 
hayata geçiriliyor. Ayrıca evde bakım ve 
sağlık hizmetleriyle ihtiyaç sahiplerine 
ulaşılıyor, hasta nakil taleplerine cevap 
veriliyor. Yaşlı, hasta, engelli ve ihtiyaç sahibi 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi ise üstün 

performansıyla gönüllerde taht kurmayı 
başarıyor. Her gün binlerce kişiye sıcak 
yemek ulaştıran Aşevi, kentte dayanışma ve 
paylaşmanın en güçlü örneklerinden biri 
olarak gösteriliyor.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle sadece bugüne değil, 
geleceğe de yatırım yaparak vatandaşların 
yanında olmaya devam edecek.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 
vatandaşlara nefes 
aldıracak sosyal 
destek projelerini 
aralıksız sürdürüyor. 
Eğitimden sağlığa, aile 
yaşamından günlük 
ihtiyaçlara kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsayan 
bu desteklerin, halkçı 
belediyecilik 
anlayışının en somut 
örneği olduğunu 

belirten Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, 
“Denizli'de hiçbir 
hemşehrimiz yalnız 
kalmayacak. Çünkü bu 
şehrin kaynaklarını, bu 
şehrin insanları için 
harcıyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir'den ulaşımda iki yeni adım

ŞEHİR İÇİ TRAFİKTE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

Denizli Büyükşehir'den halkçı sosyal destek hamlesi

“BU ŞEHRİN KAYNAKLARI, BU ŞEHRİN İNSANLARI İÇİN”
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48 milyon TL'lik dev bütçe ile hayata 
geçirilen proje kapsamında, 13 bin 200 
metre uzunluğunda inşa edilecek içme 
suyu iletim hattı aracılığıyla Tavas 
merkezde yer alan Yarenler ve Çamiçi 
içme suyu depolara taşınacak. Böylece 
bölge halkına kesintisiz su temini 

sağlanacak. Ayrıca, proje kapsamında 
içme suyu iletim güzergahında vatandaş 
arazisinden geçen 5 kilometre 
uzunluğundaki sağlıksız asbest borular 
kullanım dışı bırakılarak, bölge halkına 
sağlıklı içme suyu ulaştırılacak. Kısa süre 
önce başlayan çalışmalar, Tavas'ın 
susuzluk problemine köklü bir çözüm 
getirerek, sağlıklı içme suyunu 
vatandaşlarla buluşturacak.

// Haber Merkezi

Mevsimsel yağışların azalması ve 

kuraklık nedeniyle mevcut içme suyu 
kaynaklarının debisinin düşmesi sonucu 
susuzluk yaşanmasının ardından, DESKİ 
ekipleri çözüm için hızlıca harekete geçti. 
İlçede kesintisiz su temini sağlamak 
amacıyla, yeni açılan bir içme suyu 
sondajı devreye alındı ve mevcut 
sondajlar revize edildi. Elde edilen su, 
TÜRKAK akreditasyonuna sahip 
DENÇEV laboratuvarlarında analiz 
edilerek içme suyu standartlarına uygun 

bulundu.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü Tavas ilçe 
merkezine ekonomik ömrünü 
tamamlamış, patlaklar nedeniyle sık sık 
su kesintilerine yol açan ve halk sağılığını 
tehdit eden asbest boruların yerine daha 
sağlıklı ve dayanıklı modern borular tesis 
edecek. 13 bin 200 metre yeni içme suyu 
hattı ile bölgeye kesintisiz, sağlıklı ve 
güvenli içme suyu sağlanacak.

Asbest borular yerini modern hatlara 
bırakacak

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kısa süre önce 
hizmete açılan Engelsiz Spor ve Yaşam 
Merkezi'nde incelemelerde bulundu. 

“Herkes için erişilebilir ve eşit bir şehir 
hedefiyle çalışıyoruz”

Başkan Çavuşoğlu, inceleme sırasında 
yaptığı değerlendirmede, “Belediyemiz 
tarafından sosyal belediyecilik anlayışıyla 
ücretsiz olarak hayata geçirilen Engelsiz 
Spor ve Yaşam Merkezimizde, özel 
gereksinimli bireylerimizin fiziksel, sosyal ve 
bireysel gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Merkezde gerçekleştirdiğimiz incelemeler, 
şehrimizde yaşayan her bir vatandaşımızın 
hayatını kolaylaştırmak ve erişilebilirliğini 
artırmak için attığımız adımların ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. 
Biz, herkes için erişilebilir ve eşit bir şehir 
oluşturma hedefiyle çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Engelli bireylerin fiziksel, sosyal ve 
bireysel gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla hayata geçirilen tesiste yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan 
Çavuşoğlu'na, Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya da eşlik etti. 280 öğrencinin 
uzman eğitmenler eşliğinde birebir eğitim 
aldığı tesiste, hissedilebilir yüzeyler, 
tutunma barları ve güvenlik kameralarıyla 
güvenli bir kullanım alanı sunularak tüm 
erişilebilirlik standartları yerine getiriliyor. 
Merkezde halihazırda temel hareket eğitimi, 
basketbol, cimnastik, atletizm, masa tenisi, 
hemsball ve yüzme branşlarında eğitimler 
veriliyor. Bunun yanında fizik tedavi ve 
rehabilitasyon ünitesi ile müzik atölyesi de 
faaliyete geçti. Önümüzdeki dönemde ise 
sanat ve resim atölyeleri ile birlikte engelli 
bireylerin bağımsız yaşam becerilerini 

geliştirmeye yönelik uygulama evi hizmete 
alınacak. Ayrıca, özel eğitim bölümü 
kapsamında 52 bireysel eğitim odası da 
engelli bireylere akademik ve bilişsel destek 
sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, devam eden söndürme 
çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Başkan Çavuşoğlu, yangının dar bir alana 
sıkıştırıldığını ve kontrol altına alma 
çalışmalarının yoğun şekilde sürdüğünü 
belirterek, “Dün öğle saatlerinde çıkan 
yangınımız, bugün itibarıyla çok küçük bir 
noktaya kadar düşürüldü. Günün sonunda iyi 
haberler verebilmeyi umut ediyoruz” dedi. 
Yangınla mücadelede emeği geçen tüm 
kurum ve ekiplere teşekkür eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Başta Orman Bölge Müdürlüğü, 
Denizli Büyükşehir Belediyemiz ve ilçe 
belediyelerimize ait araçlar, itfaiye ekiplerimiz 
ile Aydın, Manisa, Muğla, Uşak, Burdur ve 
Afyon'dan gelen ekipler büyük özveriyle 
çalışıyor. Hepsine yürekten teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan ateş yakmama 
çağrısı

Yangın bölgesinde görev yapan ekiplerin 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi de 2 mobil ikram aracı ve 4 
personelle sahada yer aldı. Gün boyu çalışan 
ekiplere sıcak yemek, su ve içecek ikramında 
bulunuldu. // Haber Merkezi

Mobil ikram araçları sahada

Orman yangınına Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tüm birimleriyle seferber olarak 
müdahale etti. Ekipler, yangın söndürme ve 
destek çalışmalarına çok sayıda araç ve 
personelle katıldı. Afet İşleri Dairesi, 1 pikap, 
1 binek araç ve 7 personelle görev aldı. 
İtfaiye Dairesi, 11 arazöz, 1 aydınlatma aracı, 
1 tır, 6 pikap, 1 mobil komuta aracı ve 50 
personelle yangın söndürme çalışmalarında 
aktif rol üstlendi. Park ve Bahçeler Dairesi, 8 
tanker ve 16 personel ile çalışmalara katkı 
sağladı. DESKİ, 11 tanker, 4 kanal açma 
aracı, 1 ekskavatör, 1 lowbet, 3 JCB kazıcı-
yükleyici, 3 pikap, 1 akaryakıt tankeri ve 50 
personel ile bölgede yer aldı. Fen İşleri 
Dairesi, 1 tanker, 3 lowbet, 4 ekskavatör, 1 
dozer, 1 pikap, 1 tamir bakım aracı ve 30 
personel ile destek verdi. Ulaşım Dairesi ise 
1 otobüs ve 1 personel ile lojistik destek 
sağladı.

Büyükşehir'den yangın söndürme 
çalışmalarına tam destek

Yangınların en büyük nedeninin insan 
kaynaklı olduğuna dikkat çeken Başkan 
Çavuşoğlu, vatandaşlara şu uyarıda 
bulunarak, “Lütfen ormana yakın bölgelerde, 
hatta mümkünse hiçbir yerde ateş yakmayın. 
Bu şehri, bu ülkeyi ve doğamızı korumak 
hepimizin sorumluluğu. Çevremizi korumak 
zorundayız. Bu anlamda herkesin desteğini 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. Başkan 
Çavuşoğlu, yangının kısa sürede tamamen 
söndürülmesini temenni ederek, “Umut 

ediyoruz ki bir daha böyle felaketlerle 
karşılaşmayız” dedi.

Büyükşehir DESKİ'den Tavas'a dev yatırım

ASBESTLİ BORULAR TARİHE KARIŞIYOR

 “BİR DAHA BÖYLE FELAKETLERLE KARŞILAŞMAYALIM”
Denizli'nin Pamukkale ilçesi Cankurtaran Mahallesi, Honaz 

Dağı eteklerinde dün (23 Ağustos 2025) saat 15.30 sıralarında 
başlayan orman yangını büyük ölçüde kontrol altına alındı

Başkan Çavuşoğlu Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde

“HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR VE EŞİT BİR
BİR ŞEHİR HEDEFİYLE ÇALIŞIYORUZ”
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devreye gireceğini belirtmişti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi, 27 
Ağustos Çarşamba günü başlayacak 
uygulama öncesinde cadde üzerinde 
işaretlemeler yaptı, bazı durakların yerlerini 
değiştirdi ve vatandaşları bilgilendiren 
afişler astı. Esnaf içinde 09.30 – 11.00 
saatleri arası yük indirme-bindirme zamanı 
olarak belirlendi.

Başkan Çavuşoğlu, sosyal belediyecilikte 
öncü olacak bu projelerin devam edeceğini 
belirterek, “Denizli Büyükşehir Belediyesi 
olarak kimsenin derdine kayıtsız kalamayız. 
Bu şehrin kaynaklarını, ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimizle paylaşıyor, dayanışmayı 
büyütüyoruz. Halkçı anlayışımızla sosyal 
adaleti güçlendirecek, daha eşit ve 
yaşanabilir bir Denizli inşa edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi tarafından yürütülen 
projeler arasında; lise öğrencilerine ulaşım 
desteği, ilkokul 1. ve 2. sınıf öğrencilerine 
beslenme desteği, bebek maması, bebek 
bezi ve bebek çantası desteği, yenidoğan 
yardımı gibi çocuk ve gençleri önceleyen 
uygulamalar büyük beğeni topluyor. Öte 
yandan mutfak tüpü, gıda kolisi, taşınma, 
evlilik, asker yemin töreni destekleri gibi 
ailelerin günlük yaşamına doğrudan katkı 

sağlayacak destekler de ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarla buluşturuluyor.  Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin bir diğer önemli 
uygulaması olan Horoz Kart ise ihtiyaç 
sahiplerine derman oluyor. Vatandaşların 
günlük ihtiyaçlarını özgürce karşılayabildiği 
Horoz Kart, sosyal desteklerin daha hızlı ve 
onurlu bir şekilde ulaştırılmasına imkan 
tanıyor.

Denizli'de dayanışma Büyükşehir ile 
büyüyor

“Bu şehrin kaynakları, bu şehrin insanları 
için”

Sağlık alanında ise, alzheimer ve demans 
hastaları için takip cihazı desteği ile yaşlı ve 
hasta vatandaşların güvenliği ön planda 
tutuluyor. Bunun yanında, anne ve anne 
adaylarının yaşamını kolaylaştıracak Aile 
Taksi uygulaması da yine Denizli'de ilk kez 
hayata geçiriliyor. Ayrıca evde bakım ve 
sağlık hizmetleriyle ihtiyaç sahiplerine 
ulaşılıyor, hasta nakil taleplerine cevap 
veriliyor. Yaşlı, hasta, engelli ve ihtiyaç sahibi 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi ise üstün 

performansıyla gönüllerde taht kurmayı 
başarıyor. Her gün binlerce kişiye sıcak 
yemek ulaştıran Aşevi, kentte dayanışma ve 
paylaşmanın en güçlü örneklerinden biri 
olarak gösteriliyor.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle sadece bugüne değil, 
geleceğe de yatırım yaparak vatandaşların 
yanında olmaya devam edecek.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 
vatandaşlara nefes 
aldıracak sosyal 
destek projelerini 
aralıksız sürdürüyor. 
Eğitimden sağlığa, aile 
yaşamından günlük 
ihtiyaçlara kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsayan 
bu desteklerin, halkçı 
belediyecilik 
anlayışının en somut 
örneği olduğunu 

belirten Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, 
“Denizli'de hiçbir 
hemşehrimiz yalnız 
kalmayacak. Çünkü bu 
şehrin kaynaklarını, bu 
şehrin insanları için 
harcıyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir'den ulaşımda iki yeni adım

ŞEHİR İÇİ TRAFİKTE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

Denizli Büyükşehir'den halkçı sosyal destek hamlesi

“BU ŞEHRİN KAYNAKLARI, BU ŞEHRİN İNSANLARI İÇİN”
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48 milyon TL'lik dev bütçe ile hayata 
geçirilen proje kapsamında, 13 bin 200 
metre uzunluğunda inşa edilecek içme 
suyu iletim hattı aracılığıyla Tavas 
merkezde yer alan Yarenler ve Çamiçi 
içme suyu depolara taşınacak. Böylece 
bölge halkına kesintisiz su temini 

sağlanacak. Ayrıca, proje kapsamında 
içme suyu iletim güzergahında vatandaş 
arazisinden geçen 5 kilometre 
uzunluğundaki sağlıksız asbest borular 
kullanım dışı bırakılarak, bölge halkına 
sağlıklı içme suyu ulaştırılacak. Kısa süre 
önce başlayan çalışmalar, Tavas'ın 
susuzluk problemine köklü bir çözüm 
getirerek, sağlıklı içme suyunu 
vatandaşlarla buluşturacak.

// Haber Merkezi

Mevsimsel yağışların azalması ve 

kuraklık nedeniyle mevcut içme suyu 
kaynaklarının debisinin düşmesi sonucu 
susuzluk yaşanmasının ardından, DESKİ 
ekipleri çözüm için hızlıca harekete geçti. 
İlçede kesintisiz su temini sağlamak 
amacıyla, yeni açılan bir içme suyu 
sondajı devreye alındı ve mevcut 
sondajlar revize edildi. Elde edilen su, 
TÜRKAK akreditasyonuna sahip 
DENÇEV laboratuvarlarında analiz 
edilerek içme suyu standartlarına uygun 

bulundu.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü Tavas ilçe 
merkezine ekonomik ömrünü 
tamamlamış, patlaklar nedeniyle sık sık 
su kesintilerine yol açan ve halk sağılığını 
tehdit eden asbest boruların yerine daha 
sağlıklı ve dayanıklı modern borular tesis 
edecek. 13 bin 200 metre yeni içme suyu 
hattı ile bölgeye kesintisiz, sağlıklı ve 
güvenli içme suyu sağlanacak.

Asbest borular yerini modern hatlara 
bırakacak

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kısa süre önce 
hizmete açılan Engelsiz Spor ve Yaşam 
Merkezi'nde incelemelerde bulundu. 

“Herkes için erişilebilir ve eşit bir şehir 
hedefiyle çalışıyoruz”

Başkan Çavuşoğlu, inceleme sırasında 
yaptığı değerlendirmede, “Belediyemiz 
tarafından sosyal belediyecilik anlayışıyla 
ücretsiz olarak hayata geçirilen Engelsiz 
Spor ve Yaşam Merkezimizde, özel 
gereksinimli bireylerimizin fiziksel, sosyal ve 
bireysel gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Merkezde gerçekleştirdiğimiz incelemeler, 
şehrimizde yaşayan her bir vatandaşımızın 
hayatını kolaylaştırmak ve erişilebilirliğini 
artırmak için attığımız adımların ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. 
Biz, herkes için erişilebilir ve eşit bir şehir 
oluşturma hedefiyle çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Engelli bireylerin fiziksel, sosyal ve 
bireysel gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla hayata geçirilen tesiste yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan 
Çavuşoğlu'na, Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya da eşlik etti. 280 öğrencinin 
uzman eğitmenler eşliğinde birebir eğitim 
aldığı tesiste, hissedilebilir yüzeyler, 
tutunma barları ve güvenlik kameralarıyla 
güvenli bir kullanım alanı sunularak tüm 
erişilebilirlik standartları yerine getiriliyor. 
Merkezde halihazırda temel hareket eğitimi, 
basketbol, cimnastik, atletizm, masa tenisi, 
hemsball ve yüzme branşlarında eğitimler 
veriliyor. Bunun yanında fizik tedavi ve 
rehabilitasyon ünitesi ile müzik atölyesi de 
faaliyete geçti. Önümüzdeki dönemde ise 
sanat ve resim atölyeleri ile birlikte engelli 
bireylerin bağımsız yaşam becerilerini 

geliştirmeye yönelik uygulama evi hizmete 
alınacak. Ayrıca, özel eğitim bölümü 
kapsamında 52 bireysel eğitim odası da 
engelli bireylere akademik ve bilişsel destek 
sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, devam eden söndürme 
çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Başkan Çavuşoğlu, yangının dar bir alana 
sıkıştırıldığını ve kontrol altına alma 
çalışmalarının yoğun şekilde sürdüğünü 
belirterek, “Dün öğle saatlerinde çıkan 
yangınımız, bugün itibarıyla çok küçük bir 
noktaya kadar düşürüldü. Günün sonunda iyi 
haberler verebilmeyi umut ediyoruz” dedi. 
Yangınla mücadelede emeği geçen tüm 
kurum ve ekiplere teşekkür eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Başta Orman Bölge Müdürlüğü, 
Denizli Büyükşehir Belediyemiz ve ilçe 
belediyelerimize ait araçlar, itfaiye ekiplerimiz 
ile Aydın, Manisa, Muğla, Uşak, Burdur ve 
Afyon'dan gelen ekipler büyük özveriyle 
çalışıyor. Hepsine yürekten teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan ateş yakmama 
çağrısı

Yangın bölgesinde görev yapan ekiplerin 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi de 2 mobil ikram aracı ve 4 
personelle sahada yer aldı. Gün boyu çalışan 
ekiplere sıcak yemek, su ve içecek ikramında 
bulunuldu. // Haber Merkezi

Mobil ikram araçları sahada

Orman yangınına Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tüm birimleriyle seferber olarak 
müdahale etti. Ekipler, yangın söndürme ve 
destek çalışmalarına çok sayıda araç ve 
personelle katıldı. Afet İşleri Dairesi, 1 pikap, 
1 binek araç ve 7 personelle görev aldı. 
İtfaiye Dairesi, 11 arazöz, 1 aydınlatma aracı, 
1 tır, 6 pikap, 1 mobil komuta aracı ve 50 
personelle yangın söndürme çalışmalarında 
aktif rol üstlendi. Park ve Bahçeler Dairesi, 8 
tanker ve 16 personel ile çalışmalara katkı 
sağladı. DESKİ, 11 tanker, 4 kanal açma 
aracı, 1 ekskavatör, 1 lowbet, 3 JCB kazıcı-
yükleyici, 3 pikap, 1 akaryakıt tankeri ve 50 
personel ile bölgede yer aldı. Fen İşleri 
Dairesi, 1 tanker, 3 lowbet, 4 ekskavatör, 1 
dozer, 1 pikap, 1 tamir bakım aracı ve 30 
personel ile destek verdi. Ulaşım Dairesi ise 
1 otobüs ve 1 personel ile lojistik destek 
sağladı.

Büyükşehir'den yangın söndürme 
çalışmalarına tam destek

Yangınların en büyük nedeninin insan 
kaynaklı olduğuna dikkat çeken Başkan 
Çavuşoğlu, vatandaşlara şu uyarıda 
bulunarak, “Lütfen ormana yakın bölgelerde, 
hatta mümkünse hiçbir yerde ateş yakmayın. 
Bu şehri, bu ülkeyi ve doğamızı korumak 
hepimizin sorumluluğu. Çevremizi korumak 
zorundayız. Bu anlamda herkesin desteğini 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. Başkan 
Çavuşoğlu, yangının kısa sürede tamamen 
söndürülmesini temenni ederek, “Umut 

ediyoruz ki bir daha böyle felaketlerle 
karşılaşmayız” dedi.

Büyükşehir DESKİ'den Tavas'a dev yatırım

ASBESTLİ BORULAR TARİHE KARIŞIYOR

 “BİR DAHA BÖYLE FELAKETLERLE KARŞILAŞMAYALIM”
Denizli'nin Pamukkale ilçesi Cankurtaran Mahallesi, Honaz 

Dağı eteklerinde dün (23 Ağustos 2025) saat 15.30 sıralarında 
başlayan orman yangını büyük ölçüde kontrol altına alındı

Başkan Çavuşoğlu Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde

“HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR VE EŞİT BİR
BİR ŞEHİR HEDEFİYLE ÇALIŞIYORUZ”



Vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ulaşımını sağlamak amacıyla yapılan 
denetimlerde, ürünlerin son kullanma 
tarihleri, gramajları ve etiket fiyatlarının kasa 
fiyatlarıyla uyumu titizlikle kontrol edildi.

SAĞLIKLI GIDA İÇİN HİJYEN KONTROLÜ

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelindeki marketlerde fahiş 
fiyat artışı ve hijyen denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor. Pamukkale Zabıta ekipleri, 
özellikle temel gıda maddelerinde yaşanan 
fiyat dalgalanmalarına karşı denetimlerini 
artırdı. Ürünlerin reyon fiyatları ile kasada 

ödenen fiyatlar arasındaki farklılıklar tek tek 
incelenerek, tüketiciyi mağdur eden 
uygulamaların önüne geçilmesi hedeflendi. 
Yapılan kontrollerde, etiket yönetmeliğine 
uygun olmayan ve fahiş fiyat artışı tespit 
edilen işletmeler hakkında gerekli yasal 
işlemler başlatıldı.

Fiyat denetimlerinin yanı sıra, marketlerdeki 
hijyen koşulları da öncelikli konular arasında 
yer aldı. Gıda ürünlerinin uygun saklama 
koşullarında muhafaza edilip edilmediği, 

işletmelerin genel temizlik standartları ve 
çalışanların hijyen kurallarına uyumu 
denetlendi. Vatandaşların sağlığını doğrudan 
etkileyen bu konularda eksiklikleri bulunan 
işletmelere uyarılar yapılarak, eksikliklerin 
giderilmesi için süre verildi.

DENETİMLER ARALIKSIZ DEVAM 
EDECEK

Pamukkale Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada, denetimlerin vatandaşların 
talepleri doğrultusunda ve rutin olarak devam 
edeceğini ifade edilerek, tüketicilerin 

herhangi bir olumsuz durumla karşılaşmaları 
halinde 444 9 220 numaralı telefondan 
Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne 
bildirimde bulunabilecekleri belirtildi. 
Açıklamada, halkın sağlığını ve ekonomik 
çıkarlarını korumaya yönelik bu tür 
denetimlerin, ilçenin huzurlu bir alışveriş 
ortamına kavuşması için hayati önem 
taşıdığı ve bu hedef doğrultusunda 
denetimlerin aralıksız sürdürüleceği bildirildi. 
// Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, 
"30 Ağustos Zaferi'nin 
103. yıldönümünü 
Merkezefendi'mizde 
büyük gurur ve 
coşkuyla kutlayacağız” 
dedi.

Kültür ve sanat etkinliklerine devam eden 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlamaları kapsamında 31 Ağustos 
Pazar günü saat 21.00'de Merkezefendi 
Kültür Merkezi Açık Otoparkı'nda, Türkiye'nin 
sevilen ve güçlü sahne performansıyla 
tanınan sanatçılarından Emre Fel sahne 
alacak. Milyonlarca dinleyicinin severek takip 

ettiği şarkılarıyla gönüllere taht kuran ünlü 
sanatçı, birbirinden güzel eserlerini bu kez 
Merkezefendili ve Denizlili vatandaşlar için 
seslendirecek.Katılımcılar, hem Zafer 
Bayramı'nın gururunu yaşarken hem de 
sevilen sanatçının enerjisi ve unutulmaz 
şarkıları eşliğinde doyasıya eğlenecek. 
Gecede, zaferin coşkusu ile müziğin ritmi 
buluşacak, Merkezefendililer bayram ruhunu 
büyük bir heyecan ve keyifle yaşayacak.

“ZAFERİN GURURUNU, BAYRAMIN 
COŞKUSUNU HEP BİRLİKTE 
YAŞAYACAĞIZ”

30 Ağustos, milletin bağımsızlık yolunda 
attığı en büyük adımlardan biri olduğunu 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, 103 yıl önce kazanılan bu 
büyük zafer, özgürlük ve bağımsızlık 
tutkusunun simgesi olduğunu dile getirdi. 
Başkan Doğan, “Bu özel günü ilçemizde 
büyük bir gurur ve coşkuyla kutlayacağız. 31 

Ağustos Pazar günü saat 21.00'de, 
zaferimizin onurunu ve bayramımızın 
coşkusunu hep birlikte yaşayacağız. Bu 
anlamlı günde, sevilen sanatçı Emre Fel de 
sahneye çıkarak hemşehrilerimizle 

buluşacak. Tüm vatandaşlarımızı, bu büyük 
coşkuyu paylaşmak için Merkezefendi Kültür 
Merkezi Açık Otoparkı'ndaki programımıza 
davet ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sevindik Vadi Park Spor Tesisi'nde 
gerçekleştirilen turnuvanın başlama 
vuruşunu Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcıları Hüdai Tirit ve Osman Bartal 
yaptı. 24 takımın, 500 sporcunun katıldığı 
turnuvanın ilk maçı oynandı.  24 takımdan 
oluşan turnuvanın final maçı, 30 Ağustos 
Pazartesi günü saat 16.00'da oynanacak. 
Ödül töreni ise yine aynı gün saat 17.00'de 
Sevindik Vadi Park Spor Tesisi'nde 
yapılacak.

“BÜYÜK ZAFER'İN COŞKUSUNU 
SPORLA YAŞIYORUZ”

Çocukların küçük yaştan itibaren sporla 
ilgilenmesi gerektiğini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, katılım sağlayan tüm takım ve 

sporculara teşekkür ederek başarılar diledi. 
Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak sporun her alanında, her dalında 
olmak için mücadele veriyoruz. 
Turnuvamızda 500 genç sporcumuz 
mücadele verecek. Bu bayramın, bu milli 
mücadele ruhunun bizler için olduğu gibi 
çocuklarımız ve gençlerimiz için de anlamı 
çok farklı. Kendi zamanlarından, kendi 
vakitlerinden fedakârlık ederek spor 
hocalarımıza ve çocuklarımıza bu spor 
kurslarına ve etkinliklerine getiren ailelere 
çok çok teşekkür ediyorum. Büyük Zafer'in 
coşkusunu sporla yaşadığımız 
turnuvamızda mücadele eden tüm 
takımlarımıza başarılar diliyorum” diye 
konuştu.// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN MARKETLERE YOĞUN DENETİM
T.C. Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki 
marketlerde fahiş fiyat artışı ve hijyen denetimi gerçekleştirdi

MERKEZEFENDİ'DE 30 AĞUSTOS ZAFER KUPASI

FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer 

Bayramı etkinliklerince düzenlediği '30 Ağustos 
Zafer Kupası Futbol Turnuvası' başladı.

Merkezefendi'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusu yaşanacak...

EMRE FEL 31 AĞUSTOS'TA MERKEZEFENDİ'DE SAHNE ALACAK
Merkezefendi Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarında 
sevilen sanatçı Emre Fel, 31 Ağustos Pazar günü sevenleriyle buluşacak.

DENİZLİ OSB'DE 6. GELENEKSEL MASA TENİSİ TURNUVASI BAŞLIYOR
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen "6. 

Geleneksel Masa Tenisi Turnuvası", 15 – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

// Haber Merkezi

“Bölgemizde geleneksel hale gelen 
Masa Tenisi Turnuvamız, sportif bir 
etkinlik olmanın ötesinde, kurumlar arası 
iletişimi güçlendiren ve çalışma hayatına 
değer katan bir organizasyondur. 
Çalışanlarımızın sosyal yaşamla kurduğu 
bağ, iş verimliliği ve kurumsal aidiyet 
açısından büyük önem taşıyor. Denizli 
OSB olarak, sanayide sürdürülebilir 
başarıyı sadece üretimle değil, aynı 
zamanda çalışanların gelişimine ve 
sosyal etkileşimine yatırım yaparak 
sağlamayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda 
tüm firmalarımızı turnuvaya katılmaya ve 
bu ortak heyecana katkı sunmaya davet 
ediyorum.”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, turnuva ile ilgili yaptığı 
açıklamada şu değerlendirmelerde 
bulundu:

Tüm karşılaşmalar, Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi içerisinde yer alan 
DOSTEK Koleji Kapalı Spor Salonu'nda 
oynanacak. Turnuva, hem rekabeti hem 
de dostluğu ön planda tutan yapısıyla, 
Denizli OSB çalışanları arasında birlik ve 
motivasyonu artırmayı hedefliyor.

“SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI İÇİN 

ÇALIŞANLARIMIZIN SOSYAL 
ETKİLEŞİMİNE YATIRIM YAPIYORUZ”

Turnuva öncesi 12 Eylül 2025 Cuma 
günü saat 15.00'te, takım yöneticilerinin 
katılımıyla Bölge Müdürlüğü Toplantı 
Salonu'nda kura çekimi ve teknik toplantı 
düzenlenecek. Kura çekiminin ardından, 
turnuvanın fikstürü belirlenecek.

MAÇLAR DOSTEK KOLEJİ SPOR 
SALONU'NDA YAPILACAK

Katılım sağlamak isteyen firmaların, 10 
Eylül 2025 Çarşamba günü saat 17.00'ye 
kadar Denizli OSB Bölge Müdürlüğü'ne 
yazılı başvuruda bulunmaları gerekiyor.

Turnuvaya, Denizli OSB'de yer alan 
firmaların çalışanları takım halinde 
katılabilecek. Her takım en az üç kişiden 
oluşacak ve firmalar, kendi bünyelerindeki 

farklı birimlerden birden fazla takım ile 
turnuvaya katılım sağlayabilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ: 10 EYLÜL 
2025

Turnuva, bölge içerisinde faaliyet 
gösteren firmaların çalışanlarını bir araya 
getirerek sporun ve dostluğun gücünü 
pekiştirmeyi amaçlıyor.

İzmir Devlet Opera ve Balesi'nin 
sahneleyeceği Carmina Burana, tek perde ve 
yaklaşık 75 dakika sürecek. Konserde 
orkestra şefliğini Vladimir Lungu, koro şefliğini 
Orhan Öner Özcan, çocuk korosu şefliğini ise 
Başar Ünal üstlenecek. Tüm vatandaşlara 
açık ve ücretsiz olacak konserin biletleri e-
bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 

edilebilecek. Etkinlik girişleri sadece Kuzey 
Kapısı'ndan yapılacak. Konser sonrasında 
toplu taşıma kullanacak vatandaşlar Güney 
Kapısı'ndan, kendi araçlarıyla gelenler ise 
Kuzey Kapısı'ndan çıkış yapacak. 
Katılımcıların etkinlik alanına yürüyerek 
ulaşacağı ve en az 30 dakika önce giriş 
yapmaları gerektiği belirtildi. Hierapolis'in 
büyüleyici atmosferinde gerçekleşecek 
Carmina Burana konseri, Denizli'de 
sanatseverlere tarihi bir gece yaşatacak.

“Beuern Şarkıları” olarak da bilinen Carmina 
Burana, 11, 12 ve 13. yüzyıllardan kalma 254 
şiir ve dramatik metinden seçilen parçalar 
üzerine 1936'da Carl Orff tarafından 
bestelendi. İlk kez 1937'de Frankfurt 
Operası'nda sahnelenen eser, doğayı, aşkı ve 
insan yaşamını anlatan Latince ve Ortaçağ 
Almancası metinleriyle müzik tarihinin en 
önemli yapıtları arasında yer alıyor. // Haber 
Merkezi

Kültür ve tarih içinde bir başyapıt

Etkinlik kapsamında, Alman besteci Carl 
Orff'un dünyaca ünlü eseri Carmina Burana, 2 
Eylül 2025 Salı günü saat 21.00'de büyüleyici 
Hierapolis Antik Kenti'nde sahnelenecek. Tüm 
vatandaşlara açık ve ücretsiz olacak konserin 
biletleri, e-bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilebilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet 
Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen 1. Denizli 
Opera ve Bale Günleri, kente kültür 
ve sanatın en seçkin eserlerini 
taşıyor.

Denizli Opera ve Bale Günleri'nde Carmina Burana rüzgarı esecek

BİNLERCE YILLIK HİERAPOLİS, CARMİNA BURANA'YA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

Pamukkale 
Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü, ilçe 
genelinde koku 
oluşumunu önlemek 
amacıyla çöp 
kamyonları ve tüm 
çöp konteynerleri için 
düzenli olarak temizlik 
ve dezenfeksiyon 
işlemleri yürütüyor. 
Bu sistematik 
uygulama, halk 
sağlığını ve çevre 
temizliğini korumayı 
hedefliyor.

Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, 29 çöp 
kamyonu, 4 süpürge aracı, 1 çöp taksi ve 1 
konteyner yıkama aracı ile ilçe geneline 
hizmet veriyor. Bu hizmetlerini aksatmadan 
yürüten Pamukkale Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, ayrıca 29 çöp 
kamyonu ile Pamukkale genelindeki 
yaklaşık 6000 adet metal ve plastik çöp 

konteynerini belirli bir program dahilinde 
yıkayıp dezenfekte ediyor. Bu çalışmalarla 
hem zararlı bakterilerin üremesi 
engelleniyor hem de çevre sağlığı 
korunuyor.Özel formülle hazırlanan koku 
giderici sıvı, çöp konteynerlerinin ve 
kamyonlarının iç ve dış yüzeylerine 
uygulanıyor. Bu sıvı, kötü kokulara neden 
olan mikroorganizmaları etkisiz hale 
getirirken, çevreye hoş bir koku yayılmasını 
da sağlıyor.

"Daha Temiz Bir Pamukkale" sloganıyla 
çalışmalarına aralıksız devam eden 
belediye, ilçenin 61 mahallesinde günlük 
olarak çöp toplama hizmeti sunuyor. 
Hizmetin ardından, tüm araçlar ve 
konteynerler belediye şantiyesinde detaylı 
bir temizlikten geçiriliyor.Bu uygulama 
kapsamında, araçlar ve konteynerler kötü 
kokuları gidermek için önce yıkanıyor, 
ardından özel solüsyonlarla dezenfekte 
ediliyor. Böylece kötü kokunun yayılması 
engelleniyor ve hijyenik bir ortam 
sağlanıyor.

SAĞLIKLI VE TEMİZ BİR ÇEVRE İÇİN 
KAPSAMLI ÇALIŞMALAR

Hijyenin ön planda tutulduğu bu kapsamlı 
çalışmalarda, çöp kamyonları görev 
dönüşlerinde belediye temizlik işleri 
şantiyesinde köpüklü sistemle temizleniyor 
ve dezenfekte ediliyor. Pamukkale 
genelindeki tüm metal ve plastik çöp 
konteyneri de belirli aralıklarla özel kokulu 
kimyasal deterjanlarla yıkanarak hijyenik 
hale getiriliyor. Bu titiz çalışmalarla, çöp 
toplama alanlarında oluşabilecek kötü 
koku, mikrop ve çevre kirliliği gibi olumsuz 
etkiler en aza indirilerek Pamukkale 
halkına daha sağlıklı ve temiz bir çevre 
sunuluyor.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, hem çevre hem de halk sağlığını 
önemsediklerini ifade ederek, “Özellikle 
yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte çöp 
konteyneri ve kamyonlarından yayılan kötü 
kokular, vatandaşlarımızı rahatsız ediyor 
ve hijyen açısından risk oluşturuyor. Bu 
nedenle, çöp konteynerlerimizi ve 
kamyonlarımızı sadece yıkamakla 
kalmıyor, aynı zamanda özel koku giderici 
sıvılarla dezenfekte ediyoruz. Amacımız, 
Pamukkale'de yaşayan her bir 
vatandaşımızın temiz, sağlıklı ve huzurlu 
bir çevrede yaşamını sürdürebilmesidir. Bu 
doğrultuda temizlik çalışmalarımıza 
aralıksız devam ediyor, teknolojik ve 
yenilikçi çözümlerle hizmet kalitemizi her 
geçen gün artırıyoruz. Pamukkale'mizin 
daha temiz ve yaşanabilir bir kent olması 
yolunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hep 
dediğimiz gibi: 'Önce Pamukkale, Önce 
Pamukkaleli'” dedi.// Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR: “ÖNCELİĞİMİZ 
ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI”

KÖTÜ KOKUYA KARŞI ETKİN MÜCADELE
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Vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ulaşımını sağlamak amacıyla yapılan 
denetimlerde, ürünlerin son kullanma 
tarihleri, gramajları ve etiket fiyatlarının kasa 
fiyatlarıyla uyumu titizlikle kontrol edildi.

SAĞLIKLI GIDA İÇİN HİJYEN KONTROLÜ

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelindeki marketlerde fahiş 
fiyat artışı ve hijyen denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor. Pamukkale Zabıta ekipleri, 
özellikle temel gıda maddelerinde yaşanan 
fiyat dalgalanmalarına karşı denetimlerini 
artırdı. Ürünlerin reyon fiyatları ile kasada 

ödenen fiyatlar arasındaki farklılıklar tek tek 
incelenerek, tüketiciyi mağdur eden 
uygulamaların önüne geçilmesi hedeflendi. 
Yapılan kontrollerde, etiket yönetmeliğine 
uygun olmayan ve fahiş fiyat artışı tespit 
edilen işletmeler hakkında gerekli yasal 
işlemler başlatıldı.

Fiyat denetimlerinin yanı sıra, marketlerdeki 
hijyen koşulları da öncelikli konular arasında 
yer aldı. Gıda ürünlerinin uygun saklama 
koşullarında muhafaza edilip edilmediği, 

işletmelerin genel temizlik standartları ve 
çalışanların hijyen kurallarına uyumu 
denetlendi. Vatandaşların sağlığını doğrudan 
etkileyen bu konularda eksiklikleri bulunan 
işletmelere uyarılar yapılarak, eksikliklerin 
giderilmesi için süre verildi.

DENETİMLER ARALIKSIZ DEVAM 
EDECEK

Pamukkale Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada, denetimlerin vatandaşların 
talepleri doğrultusunda ve rutin olarak devam 
edeceğini ifade edilerek, tüketicilerin 

herhangi bir olumsuz durumla karşılaşmaları 
halinde 444 9 220 numaralı telefondan 
Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne 
bildirimde bulunabilecekleri belirtildi. 
Açıklamada, halkın sağlığını ve ekonomik 
çıkarlarını korumaya yönelik bu tür 
denetimlerin, ilçenin huzurlu bir alışveriş 
ortamına kavuşması için hayati önem 
taşıdığı ve bu hedef doğrultusunda 
denetimlerin aralıksız sürdürüleceği bildirildi. 
// Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, 
"30 Ağustos Zaferi'nin 
103. yıldönümünü 
Merkezefendi'mizde 
büyük gurur ve 
coşkuyla kutlayacağız” 
dedi.

Kültür ve sanat etkinliklerine devam eden 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlamaları kapsamında 31 Ağustos 
Pazar günü saat 21.00'de Merkezefendi 
Kültür Merkezi Açık Otoparkı'nda, Türkiye'nin 
sevilen ve güçlü sahne performansıyla 
tanınan sanatçılarından Emre Fel sahne 
alacak. Milyonlarca dinleyicinin severek takip 

ettiği şarkılarıyla gönüllere taht kuran ünlü 
sanatçı, birbirinden güzel eserlerini bu kez 
Merkezefendili ve Denizlili vatandaşlar için 
seslendirecek.Katılımcılar, hem Zafer 
Bayramı'nın gururunu yaşarken hem de 
sevilen sanatçının enerjisi ve unutulmaz 
şarkıları eşliğinde doyasıya eğlenecek. 
Gecede, zaferin coşkusu ile müziğin ritmi 
buluşacak, Merkezefendililer bayram ruhunu 
büyük bir heyecan ve keyifle yaşayacak.

“ZAFERİN GURURUNU, BAYRAMIN 
COŞKUSUNU HEP BİRLİKTE 
YAŞAYACAĞIZ”

30 Ağustos, milletin bağımsızlık yolunda 
attığı en büyük adımlardan biri olduğunu 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, 103 yıl önce kazanılan bu 
büyük zafer, özgürlük ve bağımsızlık 
tutkusunun simgesi olduğunu dile getirdi. 
Başkan Doğan, “Bu özel günü ilçemizde 
büyük bir gurur ve coşkuyla kutlayacağız. 31 

Ağustos Pazar günü saat 21.00'de, 
zaferimizin onurunu ve bayramımızın 
coşkusunu hep birlikte yaşayacağız. Bu 
anlamlı günde, sevilen sanatçı Emre Fel de 
sahneye çıkarak hemşehrilerimizle 

buluşacak. Tüm vatandaşlarımızı, bu büyük 
coşkuyu paylaşmak için Merkezefendi Kültür 
Merkezi Açık Otoparkı'ndaki programımıza 
davet ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sevindik Vadi Park Spor Tesisi'nde 
gerçekleştirilen turnuvanın başlama 
vuruşunu Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcıları Hüdai Tirit ve Osman Bartal 
yaptı. 24 takımın, 500 sporcunun katıldığı 
turnuvanın ilk maçı oynandı.  24 takımdan 
oluşan turnuvanın final maçı, 30 Ağustos 
Pazartesi günü saat 16.00'da oynanacak. 
Ödül töreni ise yine aynı gün saat 17.00'de 
Sevindik Vadi Park Spor Tesisi'nde 
yapılacak.

“BÜYÜK ZAFER'İN COŞKUSUNU 
SPORLA YAŞIYORUZ”

Çocukların küçük yaştan itibaren sporla 
ilgilenmesi gerektiğini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, katılım sağlayan tüm takım ve 

sporculara teşekkür ederek başarılar diledi. 
Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak sporun her alanında, her dalında 
olmak için mücadele veriyoruz. 
Turnuvamızda 500 genç sporcumuz 
mücadele verecek. Bu bayramın, bu milli 
mücadele ruhunun bizler için olduğu gibi 
çocuklarımız ve gençlerimiz için de anlamı 
çok farklı. Kendi zamanlarından, kendi 
vakitlerinden fedakârlık ederek spor 
hocalarımıza ve çocuklarımıza bu spor 
kurslarına ve etkinliklerine getiren ailelere 
çok çok teşekkür ediyorum. Büyük Zafer'in 
coşkusunu sporla yaşadığımız 
turnuvamızda mücadele eden tüm 
takımlarımıza başarılar diliyorum” diye 
konuştu.// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN MARKETLERE YOĞUN DENETİM
T.C. Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki 
marketlerde fahiş fiyat artışı ve hijyen denetimi gerçekleştirdi

MERKEZEFENDİ'DE 30 AĞUSTOS ZAFER KUPASI

FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer 

Bayramı etkinliklerince düzenlediği '30 Ağustos 
Zafer Kupası Futbol Turnuvası' başladı.

Merkezefendi'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusu yaşanacak...

EMRE FEL 31 AĞUSTOS'TA MERKEZEFENDİ'DE SAHNE ALACAK
Merkezefendi Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarında 
sevilen sanatçı Emre Fel, 31 Ağustos Pazar günü sevenleriyle buluşacak.

DENİZLİ OSB'DE 6. GELENEKSEL MASA TENİSİ TURNUVASI BAŞLIYOR
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen "6. 

Geleneksel Masa Tenisi Turnuvası", 15 – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

// Haber Merkezi

“Bölgemizde geleneksel hale gelen 
Masa Tenisi Turnuvamız, sportif bir 
etkinlik olmanın ötesinde, kurumlar arası 
iletişimi güçlendiren ve çalışma hayatına 
değer katan bir organizasyondur. 
Çalışanlarımızın sosyal yaşamla kurduğu 
bağ, iş verimliliği ve kurumsal aidiyet 
açısından büyük önem taşıyor. Denizli 
OSB olarak, sanayide sürdürülebilir 
başarıyı sadece üretimle değil, aynı 
zamanda çalışanların gelişimine ve 
sosyal etkileşimine yatırım yaparak 
sağlamayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda 
tüm firmalarımızı turnuvaya katılmaya ve 
bu ortak heyecana katkı sunmaya davet 
ediyorum.”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, turnuva ile ilgili yaptığı 
açıklamada şu değerlendirmelerde 
bulundu:

Tüm karşılaşmalar, Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi içerisinde yer alan 
DOSTEK Koleji Kapalı Spor Salonu'nda 
oynanacak. Turnuva, hem rekabeti hem 
de dostluğu ön planda tutan yapısıyla, 
Denizli OSB çalışanları arasında birlik ve 
motivasyonu artırmayı hedefliyor.

“SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI İÇİN 

ÇALIŞANLARIMIZIN SOSYAL 
ETKİLEŞİMİNE YATIRIM YAPIYORUZ”

Turnuva öncesi 12 Eylül 2025 Cuma 
günü saat 15.00'te, takım yöneticilerinin 
katılımıyla Bölge Müdürlüğü Toplantı 
Salonu'nda kura çekimi ve teknik toplantı 
düzenlenecek. Kura çekiminin ardından, 
turnuvanın fikstürü belirlenecek.

MAÇLAR DOSTEK KOLEJİ SPOR 
SALONU'NDA YAPILACAK

Katılım sağlamak isteyen firmaların, 10 
Eylül 2025 Çarşamba günü saat 17.00'ye 
kadar Denizli OSB Bölge Müdürlüğü'ne 
yazılı başvuruda bulunmaları gerekiyor.

Turnuvaya, Denizli OSB'de yer alan 
firmaların çalışanları takım halinde 
katılabilecek. Her takım en az üç kişiden 
oluşacak ve firmalar, kendi bünyelerindeki 

farklı birimlerden birden fazla takım ile 
turnuvaya katılım sağlayabilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ: 10 EYLÜL 
2025

Turnuva, bölge içerisinde faaliyet 
gösteren firmaların çalışanlarını bir araya 
getirerek sporun ve dostluğun gücünü 
pekiştirmeyi amaçlıyor.

İzmir Devlet Opera ve Balesi'nin 
sahneleyeceği Carmina Burana, tek perde ve 
yaklaşık 75 dakika sürecek. Konserde 
orkestra şefliğini Vladimir Lungu, koro şefliğini 
Orhan Öner Özcan, çocuk korosu şefliğini ise 
Başar Ünal üstlenecek. Tüm vatandaşlara 
açık ve ücretsiz olacak konserin biletleri e-
bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 

edilebilecek. Etkinlik girişleri sadece Kuzey 
Kapısı'ndan yapılacak. Konser sonrasında 
toplu taşıma kullanacak vatandaşlar Güney 
Kapısı'ndan, kendi araçlarıyla gelenler ise 
Kuzey Kapısı'ndan çıkış yapacak. 
Katılımcıların etkinlik alanına yürüyerek 
ulaşacağı ve en az 30 dakika önce giriş 
yapmaları gerektiği belirtildi. Hierapolis'in 
büyüleyici atmosferinde gerçekleşecek 
Carmina Burana konseri, Denizli'de 
sanatseverlere tarihi bir gece yaşatacak.

“Beuern Şarkıları” olarak da bilinen Carmina 
Burana, 11, 12 ve 13. yüzyıllardan kalma 254 
şiir ve dramatik metinden seçilen parçalar 
üzerine 1936'da Carl Orff tarafından 
bestelendi. İlk kez 1937'de Frankfurt 
Operası'nda sahnelenen eser, doğayı, aşkı ve 
insan yaşamını anlatan Latince ve Ortaçağ 
Almancası metinleriyle müzik tarihinin en 
önemli yapıtları arasında yer alıyor. // Haber 
Merkezi

Kültür ve tarih içinde bir başyapıt

Etkinlik kapsamında, Alman besteci Carl 
Orff'un dünyaca ünlü eseri Carmina Burana, 2 
Eylül 2025 Salı günü saat 21.00'de büyüleyici 
Hierapolis Antik Kenti'nde sahnelenecek. Tüm 
vatandaşlara açık ve ücretsiz olacak konserin 
biletleri, e-bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilebilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet 
Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen 1. Denizli 
Opera ve Bale Günleri, kente kültür 
ve sanatın en seçkin eserlerini 
taşıyor.

Denizli Opera ve Bale Günleri'nde Carmina Burana rüzgarı esecek

BİNLERCE YILLIK HİERAPOLİS, CARMİNA BURANA'YA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

Pamukkale 
Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü, ilçe 
genelinde koku 
oluşumunu önlemek 
amacıyla çöp 
kamyonları ve tüm 
çöp konteynerleri için 
düzenli olarak temizlik 
ve dezenfeksiyon 
işlemleri yürütüyor. 
Bu sistematik 
uygulama, halk 
sağlığını ve çevre 
temizliğini korumayı 
hedefliyor.

Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, 29 çöp 
kamyonu, 4 süpürge aracı, 1 çöp taksi ve 1 
konteyner yıkama aracı ile ilçe geneline 
hizmet veriyor. Bu hizmetlerini aksatmadan 
yürüten Pamukkale Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, ayrıca 29 çöp 
kamyonu ile Pamukkale genelindeki 
yaklaşık 6000 adet metal ve plastik çöp 

konteynerini belirli bir program dahilinde 
yıkayıp dezenfekte ediyor. Bu çalışmalarla 
hem zararlı bakterilerin üremesi 
engelleniyor hem de çevre sağlığı 
korunuyor.Özel formülle hazırlanan koku 
giderici sıvı, çöp konteynerlerinin ve 
kamyonlarının iç ve dış yüzeylerine 
uygulanıyor. Bu sıvı, kötü kokulara neden 
olan mikroorganizmaları etkisiz hale 
getirirken, çevreye hoş bir koku yayılmasını 
da sağlıyor.

"Daha Temiz Bir Pamukkale" sloganıyla 
çalışmalarına aralıksız devam eden 
belediye, ilçenin 61 mahallesinde günlük 
olarak çöp toplama hizmeti sunuyor. 
Hizmetin ardından, tüm araçlar ve 
konteynerler belediye şantiyesinde detaylı 
bir temizlikten geçiriliyor.Bu uygulama 
kapsamında, araçlar ve konteynerler kötü 
kokuları gidermek için önce yıkanıyor, 
ardından özel solüsyonlarla dezenfekte 
ediliyor. Böylece kötü kokunun yayılması 
engelleniyor ve hijyenik bir ortam 
sağlanıyor.

SAĞLIKLI VE TEMİZ BİR ÇEVRE İÇİN 
KAPSAMLI ÇALIŞMALAR

Hijyenin ön planda tutulduğu bu kapsamlı 
çalışmalarda, çöp kamyonları görev 
dönüşlerinde belediye temizlik işleri 
şantiyesinde köpüklü sistemle temizleniyor 
ve dezenfekte ediliyor. Pamukkale 
genelindeki tüm metal ve plastik çöp 
konteyneri de belirli aralıklarla özel kokulu 
kimyasal deterjanlarla yıkanarak hijyenik 
hale getiriliyor. Bu titiz çalışmalarla, çöp 
toplama alanlarında oluşabilecek kötü 
koku, mikrop ve çevre kirliliği gibi olumsuz 
etkiler en aza indirilerek Pamukkale 
halkına daha sağlıklı ve temiz bir çevre 
sunuluyor.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, hem çevre hem de halk sağlığını 
önemsediklerini ifade ederek, “Özellikle 
yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte çöp 
konteyneri ve kamyonlarından yayılan kötü 
kokular, vatandaşlarımızı rahatsız ediyor 
ve hijyen açısından risk oluşturuyor. Bu 
nedenle, çöp konteynerlerimizi ve 
kamyonlarımızı sadece yıkamakla 
kalmıyor, aynı zamanda özel koku giderici 
sıvılarla dezenfekte ediyoruz. Amacımız, 
Pamukkale'de yaşayan her bir 
vatandaşımızın temiz, sağlıklı ve huzurlu 
bir çevrede yaşamını sürdürebilmesidir. Bu 
doğrultuda temizlik çalışmalarımıza 
aralıksız devam ediyor, teknolojik ve 
yenilikçi çözümlerle hizmet kalitemizi her 
geçen gün artırıyoruz. Pamukkale'mizin 
daha temiz ve yaşanabilir bir kent olması 
yolunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hep 
dediğimiz gibi: 'Önce Pamukkale, Önce 
Pamukkaleli'” dedi.// Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR: “ÖNCELİĞİMİZ 
ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI”

KÖTÜ KOKUYA KARŞI ETKİN MÜCADELE
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PAÜ'nün TÜBİTAK tarafından 
desteklenecek diğer projesi “Anti-IL23R 
Peptit Kaplı Hibrit Nanopartiküllerin 
Sentezlenmesiyle Multipl Sklerozun Tedavisi 
İçin Aktive Edilmiş Th17 Hücrelerine IL17 ve 
IL23 siRNA'nın Hedefli İletimi ile Gen 
Terapisinin Geliştirilmesi” başlıklı proje, 
2.400.000 TL'yi aşan bütçesi ve otuz aylık 
süresi ile Multipl Skleroz (MS) tedavisine 
yönelik yenilikçi bir terapi platformu 
geliştirmeyi hedefliyor.

“Projede, yaşlanma biyolojisine ilişkin 
literatürdeki boşluğu doldurması ve ilaç 
geliştirme çalışmalarına katkı sunması 
hedefleniyor”

Doç. Dr. Kavakcıoğlu: “Amacımız 
yaşlanmaya karşı koruyucu mekanizmalarını 
farklı koşullarda ve yaşlanmanın farklı 
evrelerinde sistematik olarak ortaya koymak”

Dr. Öğr. Üyesi Gurbet Çelik Turgut, proje ile 
ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:“Bu 
proje ile otoimmün hastalıkların tedavisinde 
akıllı ilaç tasarımına dayalı, bireyselleştirilmiş 
ve hedefe yönelik tedaviler geliştirmeye 
öncülük etmeyi amaçlıyoruz. MS 
hastalığında hem teşhis hem de tedavi 
alanında yenilikçi çözümler üretmek için 
güçlü bir araştırma ekibiyle çalışacağız. 
TÜBİTAK tarafından desteklenen bu proje ile 
ülkemizin bilimsel ve teknolojik ilerlemesine 
daha fazla katkı sunmayı hedefliyoruz.”

“Yerli ve milli imkânlarla yüksek verimli, 
mıknatısa ihtiyaç duymayan, çevreci ve 
maliyet avantajı sunan motorların 
geliştirilmesi hedeflendi”

Ayrıca proje kapsamında geliştirilecek 
senkron relüktans motor tasarımımın, söz 
konusu sorunları ortadan kaldırmayı 
hedeflediğini vurgulayan Prof. Dr. Öner,“nadir 
elementli mıknatıslara ihtiyaç duymayan bu 
özgün tasarım sayesinde maliyetlerin 
düşürülmesi, motorun manyetik ve manyetik 
olmayan bölgelerinin düzenlenmesiyle 
manyetik devrenin optimize edilmesi 
öngörülmektedir. Böylelikle motorun daha 
verimli, güçlü ve yüksek hızlarda çalışması 
mümkün olacaktır.Yeni özgün tasarım 
elektrikli araç motorunun, yüksek hızlara 
ulaşabilen, enerji verimliliği yüksek ve seri 
üretime uygun bir yapıda geliştirilmesi 
planlanmaktadır. Bu sayede elektrikli araç 
sektöründe hem dışa bağımlılığın azaltılması 
hem de Türkiye'nin rekabet gücünün 
artırılması hedeflenmektedir. Projenin, 

elektrikli araç motorlarının geleceğini 
şekillendirecek önemli bir adım olması 
beklenmektedir.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Yusuf Öner, TÜBİTAK-ARDEP 
1001 desteği ile yeni kurulacak Elektrikli 
Araçlar İleri Araştırma ve Test Laboratuvarı 
imkanları ile günümüz elektrikli araçlarına 
katkı sağlayacak yeni motor teknolojileri ve 
tasarımları geliştirileceğini belirtti.Prof. Dr. 
Yusuf Öner, “özellikle Türkiye'de elektrikli 
araç teknolojilerine yönelik önemli bir adım 
daha atıldı” ifadelerini kullanırken yerli ve 
milli imkânlarla yüksek verimli, mıknatısa 
ihtiyaç duymayan, çevreci ve maliyet avantajı 
sunan motorların geliştirilmesi hedeflerinin 
olduğunu da ekledi.Prof. Dr. Yusuf Öner, 
proje ile ilgili şu bilgileri paylaştı: “Elektrikli 
araç üreten firmaların son yıllarda mıknatıs 
oranını azaltmalarının en temel nedeni, 
motor bileşen maliyetlerindeki artış ve bu 
maliyetlerin sürekli değişkenlik göstermesidir. 
Ülkemizin nadir elementler konusunda dışa 
bağımlı olması ve bu elementlerin motor 
üretiminde kritik girdi oluşturması nedeniyle, 
gelecekte elektrikli araçlarda mıknatıssız 
motorların tercih edilmesi stratejik bir 
gereklilik olarak 
değerlendirilmelidir.”Geleneksel yüksek 
performanslı elektrik motorlarının pahalı ve 
temini zor nadir elementlerden yapılan kalıcı 
mıknatıslarla üretildiğini belirten Prof. Dr. 
Yusuf Öner, bu motorlarda kullanılan 
rotorların manyetik laminasyonlar nedeniyle 
destek noktalarında yüksek mıknatıslanma 
kaynaklı kayıplara yol açtığını, bunun da 
stator ve rotor arasındaki manyetik etkileşimi 
olumsuz etkilediğini ifade etti.

“PAÜ'den Elektrikli Araçlar için Yerli Motor 
Hamlesi: TÜBİTAK Destekli Senkron 
Relüktans Motor Projesi”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yusuf Öner, 
Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Gurbet Çelik Turgut ve 
Fen Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Berna 
Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın bilimsel 
projeleri TÜBİTAK 
tarafından 
desteklenmeye hak 
kazandı.

Pamukkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Öner'in “Elektrikli Araçlar İçin Yüksek Hızlı 
Senkron Relüktans Motor Tasarımı ve 
Uygulaması” adlı projesi, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Organik Tarım İşletmeciliği Bölüm 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gurbet 
Çelik Turgut'un “Anti-IL23R Peptit Kaplı Hibrit 
Nanopartiküllerin Sentezlenmesiyle Multipl 
Sklerozun Tedavisi İçin Aktive Edilmiş Th17 
Hücrelerine IL17 ve IL23 siRNA'nın Hedefli 
İletimi ile Gen Terapisinin Geliştirilmesi” adlı 
projesi ve Fen Fakültesi Kimya Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berna Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın “Farklı Çevresel Koşullar 
Altında Bcl-xL Proteininin Yaşlanmaya Karşı 
Hücresel ve Moleküler Etkilerinin Maya 
Modelinde Çoklu Omik Yaklaşımlar ile 
Analizi” adlı projesi TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazanan projeler 
arasında yer aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Turgut: “MS tedavisinde ilk 
kez uygulanacak çok katmanlı gen terapi 
yaklaşımı ile hedefe yönelik akıllı ilaç sistemi 
geliştirilecek”

Yaşlanmaya karşı yeni mekanizmaların 
anlaşılmasına öncülük eden proje ile ilgili 
bilgi veren Doç. Dr. Kavakcıoğlu Yardımcı 
şunları kaydetti: “Yaşlanma, organizmalarda 
genetik, çevresel ve metabolik faktörlerin bir 
araya gelmesiyle ortaya çıkan karmaşık bir 
biyolojik süreçtir. Hücrelerde enerji 
üretiminde azalma, oksidatif stresin artması 
ve hücresel işlevlerin bozulması yaşlanma ile 
doğrudan ilişkilidir. Bu süreçleri düzenleyen 
moleküllerden biri olan Bcl-xL proteini, 
hücreleri erken ölüme karşı koruyan anti-
apoptotik etkisiyle dikkat çekmektedir.Ancak 
literatürde bu proteinin hem hücreleri 
koruyarak uzun ömürlülüğe katkı sağladığı 
hem de yaşlanmış hücrelerin dokularda 
birikmesine yol açabildiği gösterilmiştir. 
Dolayısıyla Bcl-xL'in yaşlanma sürecindeki 
çift yönlü etkilerinin ayrıntılı olarak 
araştırılması büyük önem taşımaktadır.”

TÜBİTAK-ARDEP 1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı tarafından desteklenen, 
yürütücülüğünü Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Öner'in 
gerçekleştirdiği “Elektrikli Araçlar İçin Yüksek 
Hızlı Senkron Relüktans Motor Tasarımı ve 
Uygulaması” başlıklı projede, Pamukkale 

Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. 
Sinan Aksöz ile Çardak OSB Meslek 
Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon 
Bölümü'nden Öğr. Gör. Metin Ersöz görev 
yapıyor.

Proje kapsamında, güçlü bir model 
organizma olan Saccharomyces cerevisiae 
(maya) kullanılacak. Kısa yaşam döngüsüne 
sahip olması, genetik olarak kolayca 
manipüle edilebilmesi ve insan 
hücrelerindeki birçok yaşlanma 
mekanizmasıyla benzerlik göstermesi 
nedeniyle maya, yaşlanma araştırmalarında 
yaygın olarak tercih edilen bir sistem. 
Çalışmada, Bcl-xL proteininin farklı çevresel 
koşullarda hücreler üzerindeki etkileri 
incelenecek. Bu amaçla transkriptomik 
(RNA-Seq), proteomik ve metabolomik 
analizler bir arada kullanılacak ve elde edilen 
bulgular biyokimyasal testlerle 
doğrulanacak.Doç. Dr. Kavakcıoğlu Yardımcı 
açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Amacımız, Bcl-xL proteininin yaşlanmaya 
karşı koruyucu mekanizmalarını farklı 
koşullarda ve yaşlanmanın farklı evrelerinde 
sistematik olarak ortaya koymak. Elde 
edeceğimiz veriler, mitokondriyal stres yanıtı, 
enerji metabolizması, hücre ölüm 
mekanizmaları ve oksidatif stres gibi 
yaşlanmanın temel bileşenleri hakkında 
bütüncül bir bakış açısı sağlayacak. Böylece 
bu protein yalnızca temel biyolojik bir 
araştırma konusu olmaktan çıkıp, ileride 
yaşlanmaya bağlı hastalıklarla mücadelede 
kullanılabilecek yeni tedavi yaklaşımlarının 
geliştirilmesine bilimsel zemin 
hazırlayabilecek.”

Projenin, yaşlanma biyolojisine ilişkin 
literatürdeki önemli bir boşluğu doldurması 
ve özellikle senoterapötik ilaç geliştirme 
çalışmalarına katkı sunacak temel 
mekanistik bilgileri ortaya koyması 
bekleniyor. // Haber Merkezi

“MS hastalığında hem teşhis hem de tedavi 
alanında yenilikçi çözümler üretmeyi 
hedefliyoruz”

Proje kapsamında MS tedavisinde ilk kez 
uygulanacak çok katmanlı gen terapi 
yaklaşımı ile hedefe yönelik akıllı ilaç sistemi 
geliştirileceği bildirildi. Erciyes Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi ve Pamukkale 
Üniversitesi'nden uzman ekiplerin bir araya 
geldiği bu interdisipliner proje, MS 
tedavisinde çığır açacak yenilikçi bir terapi 
platformu sunmayı hedefliyor.Projede; PAÜ 
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nden Prof. Dr. 
Alaattin Şen, Erciyes Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Dr. Ömer 
Aydın, PAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
Bölümü'nden Öğr. Gör. Dr. Özden Özgün 
Acar, Erciyes Üniversitesi'nden Öğr. Gör. 
Gizem Kurşunluoğlu Aydın ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri 
Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim 
Dalı'ndan Doç. Dr. Seda Özbal araştırmacı 
olarak yer alıyor.

PAÜ'nün TÜBİTAK desteği alan bir diğer 
projesi Doç. Dr. Berna Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın “Farklı Çevresel Koşullar 
Altında Bcl-xL Proteininin Yaşlanmaya Karşı 
Hücresel ve Moleküler Etkilerinin Maya 
Modelinde Çoklu Omik Yaklaşımlar ile 

Analizi” isimli projesi ise Pamukkale 
Üniversitesi yürütücülüğünde çok disiplinli bir 
ekip tarafından gerçekleştirilecek.

PAÜ'NÜN ÜÇ PROJESİ TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENECEK
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PAÜ'nün TÜBİTAK tarafından 
desteklenecek diğer projesi “Anti-IL23R 
Peptit Kaplı Hibrit Nanopartiküllerin 
Sentezlenmesiyle Multipl Sklerozun Tedavisi 
İçin Aktive Edilmiş Th17 Hücrelerine IL17 ve 
IL23 siRNA'nın Hedefli İletimi ile Gen 
Terapisinin Geliştirilmesi” başlıklı proje, 
2.400.000 TL'yi aşan bütçesi ve otuz aylık 
süresi ile Multipl Skleroz (MS) tedavisine 
yönelik yenilikçi bir terapi platformu 
geliştirmeyi hedefliyor.

“Projede, yaşlanma biyolojisine ilişkin 
literatürdeki boşluğu doldurması ve ilaç 
geliştirme çalışmalarına katkı sunması 
hedefleniyor”

Doç. Dr. Kavakcıoğlu: “Amacımız 
yaşlanmaya karşı koruyucu mekanizmalarını 
farklı koşullarda ve yaşlanmanın farklı 
evrelerinde sistematik olarak ortaya koymak”

Dr. Öğr. Üyesi Gurbet Çelik Turgut, proje ile 
ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:“Bu 
proje ile otoimmün hastalıkların tedavisinde 
akıllı ilaç tasarımına dayalı, bireyselleştirilmiş 
ve hedefe yönelik tedaviler geliştirmeye 
öncülük etmeyi amaçlıyoruz. MS 
hastalığında hem teşhis hem de tedavi 
alanında yenilikçi çözümler üretmek için 
güçlü bir araştırma ekibiyle çalışacağız. 
TÜBİTAK tarafından desteklenen bu proje ile 
ülkemizin bilimsel ve teknolojik ilerlemesine 
daha fazla katkı sunmayı hedefliyoruz.”

“Yerli ve milli imkânlarla yüksek verimli, 
mıknatısa ihtiyaç duymayan, çevreci ve 
maliyet avantajı sunan motorların 
geliştirilmesi hedeflendi”

Ayrıca proje kapsamında geliştirilecek 
senkron relüktans motor tasarımımın, söz 
konusu sorunları ortadan kaldırmayı 
hedeflediğini vurgulayan Prof. Dr. Öner,“nadir 
elementli mıknatıslara ihtiyaç duymayan bu 
özgün tasarım sayesinde maliyetlerin 
düşürülmesi, motorun manyetik ve manyetik 
olmayan bölgelerinin düzenlenmesiyle 
manyetik devrenin optimize edilmesi 
öngörülmektedir. Böylelikle motorun daha 
verimli, güçlü ve yüksek hızlarda çalışması 
mümkün olacaktır.Yeni özgün tasarım 
elektrikli araç motorunun, yüksek hızlara 
ulaşabilen, enerji verimliliği yüksek ve seri 
üretime uygun bir yapıda geliştirilmesi 
planlanmaktadır. Bu sayede elektrikli araç 
sektöründe hem dışa bağımlılığın azaltılması 
hem de Türkiye'nin rekabet gücünün 
artırılması hedeflenmektedir. Projenin, 

elektrikli araç motorlarının geleceğini 
şekillendirecek önemli bir adım olması 
beklenmektedir.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Yusuf Öner, TÜBİTAK-ARDEP 
1001 desteği ile yeni kurulacak Elektrikli 
Araçlar İleri Araştırma ve Test Laboratuvarı 
imkanları ile günümüz elektrikli araçlarına 
katkı sağlayacak yeni motor teknolojileri ve 
tasarımları geliştirileceğini belirtti.Prof. Dr. 
Yusuf Öner, “özellikle Türkiye'de elektrikli 
araç teknolojilerine yönelik önemli bir adım 
daha atıldı” ifadelerini kullanırken yerli ve 
milli imkânlarla yüksek verimli, mıknatısa 
ihtiyaç duymayan, çevreci ve maliyet avantajı 
sunan motorların geliştirilmesi hedeflerinin 
olduğunu da ekledi.Prof. Dr. Yusuf Öner, 
proje ile ilgili şu bilgileri paylaştı: “Elektrikli 
araç üreten firmaların son yıllarda mıknatıs 
oranını azaltmalarının en temel nedeni, 
motor bileşen maliyetlerindeki artış ve bu 
maliyetlerin sürekli değişkenlik göstermesidir. 
Ülkemizin nadir elementler konusunda dışa 
bağımlı olması ve bu elementlerin motor 
üretiminde kritik girdi oluşturması nedeniyle, 
gelecekte elektrikli araçlarda mıknatıssız 
motorların tercih edilmesi stratejik bir 
gereklilik olarak 
değerlendirilmelidir.”Geleneksel yüksek 
performanslı elektrik motorlarının pahalı ve 
temini zor nadir elementlerden yapılan kalıcı 
mıknatıslarla üretildiğini belirten Prof. Dr. 
Yusuf Öner, bu motorlarda kullanılan 
rotorların manyetik laminasyonlar nedeniyle 
destek noktalarında yüksek mıknatıslanma 
kaynaklı kayıplara yol açtığını, bunun da 
stator ve rotor arasındaki manyetik etkileşimi 
olumsuz etkilediğini ifade etti.

“PAÜ'den Elektrikli Araçlar için Yerli Motor 
Hamlesi: TÜBİTAK Destekli Senkron 
Relüktans Motor Projesi”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yusuf Öner, 
Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Gurbet Çelik Turgut ve 
Fen Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Berna 
Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın bilimsel 
projeleri TÜBİTAK 
tarafından 
desteklenmeye hak 
kazandı.

Pamukkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Öner'in “Elektrikli Araçlar İçin Yüksek Hızlı 
Senkron Relüktans Motor Tasarımı ve 
Uygulaması” adlı projesi, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Organik Tarım İşletmeciliği Bölüm 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gurbet 
Çelik Turgut'un “Anti-IL23R Peptit Kaplı Hibrit 
Nanopartiküllerin Sentezlenmesiyle Multipl 
Sklerozun Tedavisi İçin Aktive Edilmiş Th17 
Hücrelerine IL17 ve IL23 siRNA'nın Hedefli 
İletimi ile Gen Terapisinin Geliştirilmesi” adlı 
projesi ve Fen Fakültesi Kimya Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berna Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın “Farklı Çevresel Koşullar 
Altında Bcl-xL Proteininin Yaşlanmaya Karşı 
Hücresel ve Moleküler Etkilerinin Maya 
Modelinde Çoklu Omik Yaklaşımlar ile 
Analizi” adlı projesi TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazanan projeler 
arasında yer aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Turgut: “MS tedavisinde ilk 
kez uygulanacak çok katmanlı gen terapi 
yaklaşımı ile hedefe yönelik akıllı ilaç sistemi 
geliştirilecek”

Yaşlanmaya karşı yeni mekanizmaların 
anlaşılmasına öncülük eden proje ile ilgili 
bilgi veren Doç. Dr. Kavakcıoğlu Yardımcı 
şunları kaydetti: “Yaşlanma, organizmalarda 
genetik, çevresel ve metabolik faktörlerin bir 
araya gelmesiyle ortaya çıkan karmaşık bir 
biyolojik süreçtir. Hücrelerde enerji 
üretiminde azalma, oksidatif stresin artması 
ve hücresel işlevlerin bozulması yaşlanma ile 
doğrudan ilişkilidir. Bu süreçleri düzenleyen 
moleküllerden biri olan Bcl-xL proteini, 
hücreleri erken ölüme karşı koruyan anti-
apoptotik etkisiyle dikkat çekmektedir.Ancak 
literatürde bu proteinin hem hücreleri 
koruyarak uzun ömürlülüğe katkı sağladığı 
hem de yaşlanmış hücrelerin dokularda 
birikmesine yol açabildiği gösterilmiştir. 
Dolayısıyla Bcl-xL'in yaşlanma sürecindeki 
çift yönlü etkilerinin ayrıntılı olarak 
araştırılması büyük önem taşımaktadır.”

TÜBİTAK-ARDEP 1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı tarafından desteklenen, 
yürütücülüğünü Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Öner'in 
gerçekleştirdiği “Elektrikli Araçlar İçin Yüksek 
Hızlı Senkron Relüktans Motor Tasarımı ve 
Uygulaması” başlıklı projede, Pamukkale 

Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. 
Sinan Aksöz ile Çardak OSB Meslek 
Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon 
Bölümü'nden Öğr. Gör. Metin Ersöz görev 
yapıyor.

Proje kapsamında, güçlü bir model 
organizma olan Saccharomyces cerevisiae 
(maya) kullanılacak. Kısa yaşam döngüsüne 
sahip olması, genetik olarak kolayca 
manipüle edilebilmesi ve insan 
hücrelerindeki birçok yaşlanma 
mekanizmasıyla benzerlik göstermesi 
nedeniyle maya, yaşlanma araştırmalarında 
yaygın olarak tercih edilen bir sistem. 
Çalışmada, Bcl-xL proteininin farklı çevresel 
koşullarda hücreler üzerindeki etkileri 
incelenecek. Bu amaçla transkriptomik 
(RNA-Seq), proteomik ve metabolomik 
analizler bir arada kullanılacak ve elde edilen 
bulgular biyokimyasal testlerle 
doğrulanacak.Doç. Dr. Kavakcıoğlu Yardımcı 
açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Amacımız, Bcl-xL proteininin yaşlanmaya 
karşı koruyucu mekanizmalarını farklı 
koşullarda ve yaşlanmanın farklı evrelerinde 
sistematik olarak ortaya koymak. Elde 
edeceğimiz veriler, mitokondriyal stres yanıtı, 
enerji metabolizması, hücre ölüm 
mekanizmaları ve oksidatif stres gibi 
yaşlanmanın temel bileşenleri hakkında 
bütüncül bir bakış açısı sağlayacak. Böylece 
bu protein yalnızca temel biyolojik bir 
araştırma konusu olmaktan çıkıp, ileride 
yaşlanmaya bağlı hastalıklarla mücadelede 
kullanılabilecek yeni tedavi yaklaşımlarının 
geliştirilmesine bilimsel zemin 
hazırlayabilecek.”

Projenin, yaşlanma biyolojisine ilişkin 
literatürdeki önemli bir boşluğu doldurması 
ve özellikle senoterapötik ilaç geliştirme 
çalışmalarına katkı sunacak temel 
mekanistik bilgileri ortaya koyması 
bekleniyor. // Haber Merkezi

“MS hastalığında hem teşhis hem de tedavi 
alanında yenilikçi çözümler üretmeyi 
hedefliyoruz”

Proje kapsamında MS tedavisinde ilk kez 
uygulanacak çok katmanlı gen terapi 
yaklaşımı ile hedefe yönelik akıllı ilaç sistemi 
geliştirileceği bildirildi. Erciyes Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi ve Pamukkale 
Üniversitesi'nden uzman ekiplerin bir araya 
geldiği bu interdisipliner proje, MS 
tedavisinde çığır açacak yenilikçi bir terapi 
platformu sunmayı hedefliyor.Projede; PAÜ 
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nden Prof. Dr. 
Alaattin Şen, Erciyes Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Dr. Ömer 
Aydın, PAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
Bölümü'nden Öğr. Gör. Dr. Özden Özgün 
Acar, Erciyes Üniversitesi'nden Öğr. Gör. 
Gizem Kurşunluoğlu Aydın ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri 
Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim 
Dalı'ndan Doç. Dr. Seda Özbal araştırmacı 
olarak yer alıyor.

PAÜ'nün TÜBİTAK desteği alan bir diğer 
projesi Doç. Dr. Berna Kavakcıoğlu 
Yardımcı'nın “Farklı Çevresel Koşullar 
Altında Bcl-xL Proteininin Yaşlanmaya Karşı 
Hücresel ve Moleküler Etkilerinin Maya 
Modelinde Çoklu Omik Yaklaşımlar ile 

Analizi” isimli projesi ise Pamukkale 
Üniversitesi yürütücülüğünde çok disiplinli bir 
ekip tarafından gerçekleştirilecek.

PAÜ'NÜN ÜÇ PROJESİ TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENECEK
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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